
Č T I

1 2

07.30 Working 
English 6 

08.00 Tom a Jerry
animovaný seriál

08.25 Věčný Charlie 
(7/13)

08.50 N ávštěva
u W arner 
Bros. TV
- Bugs Bunny 
show a Alf

09.40 Vařím, vaříš, 
vařím e

09.50 Snídaně
s J . Panýrkovou 

10.50 Anna ze
Z eleného domu 
(1/9)
- kanadský seriál

11.40 Klíč
- z prostředí 
ABILYMPIÁDY ’94

12.10 K uchařka pro 
podnikate le  

12.30 O č e š tin ě  včera
a  dnes

12.35 Videofashion 
13.00 Sim psonovi 
13.25 C hlapec 

a velbloud
- animovaný film 

14.30 Z rádce národa 
v C hotěboři

14.55 Salón Eliott 
(3/12)

I  e  15.50 Znovu na 
V lachovce

16.30 T isíc, nebo risk
soutěž

1 8

16.40 Komik a  jeho
sv ě t

17.10 R ecep tá ř nejen  
na neděli

17.50 Sázka 5 ze 40 
17.55 Předpověď  

p o časí 
18.00 Zprávy 
18.10 Kulturní 

týdeník 
18.20 Jab lk o  roku

- záznam z tradiční 
soutěže na výstavě 
Zahrada Čech 
v Litoměřicích

19.10 V ečerníček  
19.30 Události 
20.05 Š prťouchlata
20.10 Š ance

hudebně-zábavný
pořad

2  I  21.20 Š prťouchlata  
21.25 Zprávy 
21.30 Branky, body, 

vteřiny
21.40 TEQUILA

2 4

KOKTEJL
- americký film
(1988)

23.30 „V“ (10/29)
- seriál USA 
(1983).

00.15 A propo TV 
00.40 Noc s Play-

boyem
01.05 Sex naruby 
01.30 OK pop

S O B O T A  2 4 .  Z Á Ř Í  I  9 w

V případě účasti ČR 
v bojích o 5.-12. místo na 
MS v házené žen bude 
tento zápas zařazen 
v přímém přenosu.
08.00 Aerobic

s  Bárou
08.05 Přehled tisku  
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 K anafas 
09.40 Upír ve věžáku

tv komedie
10.40 Z BAREVNÉ

PALETY MÉHO 
TÁTY
- portrét malíře 
S. Borensteina 

11.10 Dva podzimy
- japonský a  skot
ský svět očima vý
tvarníka Andyho 
Goldworthyho

12.05 Pobřeží v pla- 
j f lJ Ä  m en ech  (2/4)

З***- *^ - režie J. Szwarc 
(překlad)

13.50 Auto-moto
revue

14.15 R obert K řesťan 
a  Druhá tráva

14.55 Film
a socio logie
- Dialogy s opomí
jenými přáteli

15.55 L éčba sm íchem  
MUDr. Vladi
m íra Pucholta
- střihový pořad 

17.15 Addam sova 
rodina

17.40 Zpívánky 
17.45 V ečerníček

Pavouk
17.55 P řehled  v eče r

ních  pořadů 
18.00 K anafas

- magazín 
18.55 Policie ČR 
19.00 Zprávy 
19.05 Music Club

- hitparáda 
20.00 NÁVŠTĚVNÍ

DOBA
- přenos předsta
vení činohry 
Národního divadla 
v Praze z divadla 
Kolowrat

21.45 S h ak esp eare  
v R otterdam u

dokument
22.15 H. Schiff í 

P. Gulda
koncert

22.55 B ludiště
- příběh

00.05 V saďm e se,
že...

00.25 Historky od 
krbu

00.45 Na 20 m inut
s B. Urbánkem

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

a jeho  kouzelný 
sv ě t
- animované 
seriály

09.00 Přísně ta jn á  
m ise  (21)

09.30 C h cete  nás?
10.00 Za h ran ice  roku 

2 0 0 0
- novinky vědy 
a techniky

10.45 Hádej, kdo 
přiše l na 
snídani!

11.00 D ynastie (32) 
11.50 Gumáci

12.00 Volejte řediteli
- odpovídá 
V. Železný

12.30 Hity oblíbené 
Brity

13.20 Nova na sobotu
13.30 Autoklub

motoristický
magazín

14.00 ÚNOS ELVISE
- americký film. 
(97 min)

15.40 Č ipm ankové

S 3 (1 /2 6 )
- amer. křesl, film

16.10 Toulavá
vzducholoď

co ze země
nevidíte

16.45 NEZNIČITELNÝ 
MUŽ
- americký film 
1986 (96 min) 

18.25 Setkán í
; tajem ném

- obyčejní lidé
o neobyčejných 
věcech

18.45 Sandokan 14 
19.13 Č eská Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 Mise lásky (3/3)

- závěr italského 
filmu 1990
s C. Altovou 
v hlavní roli. Režie 
D. Risi. (87 min)

21.35 Zprávy 
21.40 NOČNÍ ANDĚL

- americký film 
1991 (84 min)

23.10 Podnájem nice
- franc, erot. film

KABEL PLUS
18.45 Animovaný

S h ak esp eare  3
19.20 Kasperovi 

p řá te lé  12
20.00 Film na přání

diváku
21.35 Slepý s tra ch  
23.05 Bonnie & Clyde

- erot. film USA

c

TIPY
ČT 2
10 .40

Z BAREVNÉ PALETY
MÉHO TÁTY
Kanadský snímek, kombi

nující dokument s animací, získal 
v roce 1991 na mezinárodních filmo
vých festivalech jedenáct cen. Tento 
úspěšný kanadský film o životě a pře
devším díle malíře Sama Borensteina 
vytvořila jeho dcera, Joyce Borenstei- 
nová. (premiéra)

NOVA
14 .00

09.00 Ohnivé ženy 
mezi námi

10.05 G illette  World 
Sport Special

10.35 Klub Prem iéry
11.05 P lan eta  m óda
11.35 Prem iéra mix
11.45 Na neznám ých 

s tezk ách
pohádka

12.55 Teleshopping 
13.15 Pro seniory 
13.45 Lady today

- magazín 
14.15 Magnum

^ j j l - s e r i á !  USA

00.30 Nova na neděli

H E L IO S
LCS -Tým, který...!

15.10 Hot pop
- novinky popu 
a  rocku

15.40 Uvidíte na 
Prem iéře TV 

15.45 Až se  v rá tíš
- české melodrama 

17.05 H anna-Barbera 
Hour
- Pes Filipes 
a Méda Béda

18.05 Daktari
- Dobrodružství 
lvíčat, režie:
I. Tors, A. Arthur.

19.00 Zprávy, p o časí 
19.20 C lassic  94 

vážná hudba
19.30 Magazín 

Prem iéry
20.00 Ulzanův nájezd

- it. western 1972. 
režie: R. Aldrich, 
hrají: B. Lancaster 
В. Davison aj 

21.45 MUŽ NA 
KOLENOU
- it. drama, režie: 
D. Damiani.

23.30 Style Council: 
Showbiz 55
- záznam části
koncertu rockové 
skupiny

ČT 2

ČT
21 .4 0

ÚNOS ELVISE
Rock’n ’rollové hity Elvise 
Presleyho a komická zá
pletka dominují v ame

rické hudební komedii z roku 1988, 
kterou natočil režisér Ch. Columbus 
(Sám doma 1 a II, Táta v sukních). Ti
tulní roli vytvořil D. Keith. (97 minut)

NOVA
16.45

NEZNIČITELNÝ MUŽ
Americká vědeckofantas
tická komedie režiséra 
C. Allena z roku 1986 vy

práví příběh taxikáře Jeffreye Wil- 
dera, který je pověřen převozem kon
tejneru se vzorkem záhadného plynu 
ze vzdálené planety. Při automobilové 
nehodě se Jeffrey plynu náhodou na
dechne... V hlavní roli uvidíme S. Ba
kulu (Zpět do minulosti). (96 minut)

Z filmu Nezničitelný muž

2 0 . 0 0
NÁVŠTĚVNÍ d o b a
V rámci cyklu Zveme vás 
do divadla máme dnes ve
čer možnost zhlédnout 

(v přímém přenosu) představení Ná
rodního divadla v Praze. V inscenaci, 
kterou napsal F. Mitterer, hrají J. Vala, 
T. Medvecká, J. Novotný, J. Tesařová, 
R. Lukavský, J. Boušková a další. Diva
delní režii má I. Rajmont (televizní re
žie V. Polesný).

TEQUILA KOKTEJL
Americký režisér R. Towne 
- držitel Oscara za scénář 
к filmu R. Polanského Chi

natown - natočil v roce 1988 drama
tický příběh dvou přátel, kteří se 
„ocitli na opačných stranách zákona“. 
Ve snímku, к němuž scénář napsal 
R. Towne, hrají B. Gibson, M. Pfeiffe- 
rová, K. Russell a další. (111 minut)

n o v a  NOČNÍ ANDĚL
2 1 .4 0  Napínavý horor o královně 

pekla, jejímž cílem je vyhu
bit lidstvo, natočil režisér 

D. Othenin-Girarde v roce 1991. V ti
tulní roli uvidíme I. Andersenovou. 
(84 minuty)

PREM
21.45

M UŽNÁ KOLENOU
Italský film režiséra D. Da- 
mianiho s G. Gemmou 
v hlavní roli vypráví drama

tický příběh mladého majitele bufetu, 
který se zapletl do m ocenského boje 
špiček podsvětí.

STRANA 39

S O



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality 
08.30 Volby 94 
08.40 Dětská Nike 
09.20 Kámen Marka Póla 4

serial
09.50 6 + 1  - soutěžní hra 
10.30 Wish Kid 4 
10.55 Flintstonovi 
11.25 Čekání na zázrak -

o porodu gorily v zoo 
11.55 Auto-moto revue 
12.30 Povolání

- o mladých lidech na 
kapitálovém trhu 

12.50 Lumen 2000
13.20 Cesty naděje 
13.45 H itparáda MTV 
14.40 Svět Guinnessových

rekordů 24
15.05 Triangl 
15.45 Po roce 2000

- magazín
16.30 Harmonie podle 

Vivaldiho
- slov .tv  hra

17.35 Blesková jednotka 8
- seriál USA 

17.55 Addamsovi 38

18.25 Volby 94 
19.00 Večerníček 
19.10 Salón Beauty
19.55 Sport
20.05 Večer Milana 

Markoviče
20.55 Grand prix... - pro

gram к 50. výročí SNP 
22.00 Branky - body - v te

řiny
22.20 Volby 94 
22.45 Sm olař

- komedie USA. 
Režie: H. Becker

STV 2
17.30 Národnostní m aga

zín, o životě Rusínů 
a Ukrajinců

18.00 Zdravověda, Cévy - 
varovné signály;
o uzáverových one
mocněních perifer
ních tepen

18.10 Kulturní revue, kláš
ter Strážky

18.30 Večerníček 
18.40 Tv informační

kaleidoskop
19.00 Stopky 38, o nejdůle

žitějších a nejzajíma
vějších událostech 
za posledních 50 let

19.30 Aktuality
20.05 Generál 2, it. seriál
21.05 Velká cena Itálie, 

zkrácený záznam ze 
závodů MS F 1

21.30 ME v házené žen,
záznam

22.40 Na vedlejších siln i
cích Evropy, niz. 
cestopisný seriál 

23.05 Film & video

STRANA 40

S O B O T A  2 4 .  Z Á Ř Í  I  9 9 4

POLSKO 1
07.00 Zem ědělské

programy
08.00 Vše o zahrádce

a sadu
08.30 S tudiosport 
09.10 Zrno

- katolický program 
09.35 Pro děti 
11.00 Varšavské povstání

- dokument
11.50 Magazín na víkend
12.00 Zprávy
12.10 Magazín na víkend
13.00 Walt Disney uvádí 
14.20 Artistická

představení

15.00 Rocková zpráva 
15.25 Zvířata světa
16.00 Vlast

- magazín 
16.30 Film 
17.00 Teleexpres 
17.20 MdM

- zábavný program 
17.45 Zábavný program

18.05 Dobře volený pár 11
- seriál VB/USA 

19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Incident

film USA 1990,
režie: J. Sargent 

22.00 Kouzlo párů 
23.20 Zprávy 
23.30 Sportovní sobota

00.10 Vnitřní záležitosti
-film  USA 1988, 
režie: M. Tuchner 

01.40 Heřmánkový 
trávník 4
- seriál VB

02.35 Zábavný program

POLSKO 2
08.00 Společenství 

v kultuře
08.30 Sandokan 18, seriál
10.00 Vojenský program
10.30 Zvířata
11.00 Sezamová ulice
12.00 Červené a zlaté, 

film Polsko 1969
14.00 Hvězdy minulých let
14.30 Život kolem nás 3
15.00 Chuť na zdraví 
15.45 Skládka
16.00 Grace v kritické

situaci 6
16.30 Rodině potyčky,

tv soutěž
17.00 Velká hra 
18.30 Týden ve světě
19.00 Hra, tv soutěž 
19.35 Díra v koši
20.00 Varšavský podzim

1994
21.00 Panorám a
21.30 Slovo na neděli
21.35 Miss Polonia 1
22.35 Studio Dvojky 
22.50 Miss Polonia 2 
00.10 Rocknoc

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

- seriál
09.30 Joe Dancer: Velká

cerna pilulka
film USA 1981

11.00 Můj příteli 2
- seriál It./N

12.30 Hello Austria, hello 
Vienna

13.10 Na anděla se  
nestřílí
- komedie N 1960, 
čb., režie: R. Thiele, 
hrají: G. Knuth,
B. Gobert

15.00 Seriály pro děti 
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA
17.10 Pop show

18.30 Mr. Evergreen
- к 80. narozeninám 
H. Wintera

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Hudební

dostaveníčko

22.05 Golden girls
seriál

22.30 Opatrovnice
-thriller USA 1990, 
režie: W. Friedkin, 
hrají: J. Seagrove- 
ová, D. Brown

00.05 2084
- sci-fi film VB 1984 

01.40 Kobro, převezm ěte
- seriál

02.30 Ex libris

ORF 2
09.30 Jak  velbloud к hrbu 

přišel
09.40 Confetti show 
10.05 Dobrodružství žít 
10.10 Artefix, dětský klub 
10.35 Horká stopa,

hádanková hra
11.00 Panorám a
14.00 Máte rádi klasiku?
15.10 Plný dům, parla

mentní magazín
16.10 Nemožná osoba, 

tv seriál
17.00 Nahlédnout do

země
17.45 Zvířata hledají

domov
18.00 Fotbal
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Schůzka s  Venuší,

film USA/VB 1991
22.30 Večerní sport 
23.15 Vzpomínka na

JUrgena Trahnkeho 
00.40 Kolem půlnoci 
01.10 Exlibris

ARP
08.00 Ententýky 
08.30 Princ Železné 

srdce 11
09.30 Klub kapitána 

Modrého medvěda
10.03 Lov kolem světa: 

Chyte Carmen 
Saridiegovou!

10.30 Metro - magazín
11.03 Muž snů na titulní 

straně - film USA
12.35 Přehled 
13.05 Evropský magazín 
13.30 Fascinace obrazem 

a zvukem - Fotokino
1994 živě

14.00 Royalty
- rok v anglickém 
královském domě

15.00 Hrátky s  M ichaelem
15.30 Cesty světa: Napříč 

Ruskem po Volze
16.05 Disney Club

- show pro děti
17.30 Sportovní přehled

18.10 Air Albatros
- Poslední hra

19.10 Sportovní přehled
- fotbalová bundes-
liga

20.00 Zprávy 
20.15 Hudební

dostaveníčko
22.00 Zprávy
22.28 Ryba zvaná Wanda

-film  VB 1987, režie: 
Ch. Crichton, hrají:
J. Cleese, J. L. Curti- 
sová

00.25 Chatoova země
-film  VB 1971

02.05 Mezinárodní 
Bigband
- gala

03.05 Z. E. N.

MDR
08.25 Topp 6
09.15 Zdravotní magazín 
10.00 Právo na sebeurčen í
10.30 Důchodci nem ají 

nikdy čas, tv seriál
11.15 Regiony 
12.45 Hudební výčep
13.30 Ve světle reflektorů,

show
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma
18.15 Regiony
18.50 Večerníček
19.00 Úžasy m ade in 

Germany
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka
20.15 Filmová legrace
21.50 Indiskrétně 
22.10 Modrá hodinka 
22.55 Policie 110,

krimiseriál
00.20 Beatclub 
01.05 Kaktus, film Austr. 

1986

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Sousedé

- magazín 
10.03 Glóbus

- věda a technika 
10.40 Na cestách

- magazín
11.03 Piráti na Sprévě

12.00 ZDF sport extra
- tenis, Davis Cup 
semifinále,
Německo-Rusko

16.15 Setkání třídy
- vzpomínky na 
školní léta

17.05 Zemské zrcadlo 
17.50 Létající lékaři

- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Chata na jezeře

- režie: P. Wekwerth,
hraji: P. Brice, 
S. Romeové 

20.15 Zlatý milión

21.45 Zprávy
22.05 Aktuální sportovní

studio 
23.25 M ěsíční show

01.30 David a Lízá
-film  USA 1962, 
režie: F. Perry, hrají: 
K. Dullea, J. Margoli- 
nová

3  SAT
07.00 Panorám a
09.05 Kulináři z Rakouska
09.30 Tipy a trendy
10.00 Francie 1
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky 9
11.00 Německý magazín 

šlágrů
1 1 .3 0 P .I .T .

extra hity z Itálie
12.30 Zahraničí 
13.10 Uprostřed,

s P. Lustigem
13.35 Živě z Alabamy 
14.50 Hledá s e . . .2 2
15.35 Koncert na přání
16.30 M elodie M ichaela 

Jaryho
17.30 Můj americký 

b ratranec, film Kan.
1985

19.00 Zprávy
19.30 Umění je od umět?
20.00 Zprávy
20.15 Profesor Bernhardi,

komedie
23.35 Boulevard Bio,

diskusní pořad

SAT 1
06.50 Capito 
07.20 Můj malý poník
07.45 Dráček Grisu 
08.15 Peter Pan a piráti
08.45 Astro-dinosauři 
09.10 Silverhawks

Zachránci vesmíru
09.35 Bucky O'Hare 
10.00 Jam es Bond, ml. 
10.25 Games World 
10.55 Kdo je Harry Crumb?
12.35 Ďábel přijde ve čtyři 

- dobrodružný film 
USA 1960

14.50 Letní škola
film USA 1987

16.30 Vsaď a riskuji
kviz

17.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

17.55 Miliónová hra

18.00 Do tohol
fotbal na SAT 1

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 N ejkrásnější den 

mého života
- hudební film Rak. 
1957

22.00 Diskuse a satira
s K. Dauern

23.00 Oktoberfest, to se 
může o sto šest.
- erotický film 
N 1973, režie:
Ch. Kessler

00.25 Skutečný přítel žen 
v domácnosti

01.35 Letní škola 
02.10 N ejkrásnější den 

mého života 
03.40 Bonanza 
04.20 Mladý a neklidný

SW  3
11.00 Cannstatterské 

lidové slavnosti
12.30 Němčina pro školy 1
13.00 M atematika pro

školy 1
13.30 Angličtina pro 

školy 40
14.00 Terry Hoax, Open Air 

Balingen, hardrock
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal
17.50 Veselý vinohrad
18.50 Hřešit ano, zpovídat 

se  ne!
19.20 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Rok čápa 1

- dokument
21.00 M ražená káva

Marano
21.50 Satirický řízek 
22.00 Příběh větru,

dokument
23.15 Rock: The W ailers 

Band, Fury in the 
S laughterhouse 
a Crash Test Dum
mies



PRO 7
08.05 Alvin a Chipmunkovi
08.30 Obří myš 
09.00 Krotítelé duchů
09.30 Batman
09.55 Neobyčejný duch 
10.25 Taz-Mania 
10.45 Bugs Bunny 
11.15 Feuersteinova 

rodina
11.45 Batman

akční komedie
12.45 Když hospodaří muži

-kom edie USA 1971
13.15 Starsky & Hutch

- krimiseriál
14.15 Malá farma v prérii

-seriá l USA 1974

15.30 Barnabáš
- hist, film It. 1961

18.00 Po cestách
■ rodinný seriál USA

19.00 Komisař
krimiseriál USA

20.00 Zprávy
20.15 Poslední dinosaurus

tantast. film
USA/Jap. 1976

22.20 Zlomek sekundy
- fantasy film VB 
1992, režie: T. May- 
lam, hrají: R. Hauer, 
K. Cattrallová

00.25 Úder Holanďana
film USA/Rus.

02.30 Po cestách 
02.40 Televize hrou
03.05 Komisař
04.05 Hurricane Smith

BR 3
07.00 Bayerntext
11.35 Bavorský večerník
12.15 Monitor Halia, pro 

Italy v Německu
12.45 Italština 2
13.15 Angličtina pro děti 2
13.30 Angličtina pro 

pokročilé 1
14.00 Pro školy
15.30 Hosty v Bavorsku
15.45 Š panělština pro 

začátečníky 39
16.00 Sport 3 extra
17.05 Sport na sobotu
17.30 A lp y -D u n a j-Jad ran
18.05 Mezi S pessartem  

a Karwendelem
19.05 Aliya, asijský slon
19.50 Lipová ulice
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.00 Zprávy
21.20 43. mezinárodni

hudební soutěž 
rozhlasových stanic
SRN

23.00 Ruská romance 
00.20 Beatclub, rockarchív

RTL

S O B O T A  2 4 .  I еw ж 4

08.25 Columbus 
08.50 Gulliverovy cesty 
09.20 Tři m alí duchové 
09.45 Transforméři 
10.15 Cadillac

a dinosaurus
10.45 Závodník 
11.05 Namor - hrdina 

z Atlantidy
11.30 Muži dim enze X 
11.55 N ebeští jezdci 
12.20 Julii m ilují všichni

- seriál
12.50 M ajor Dad 
13.20 Princ z Bel-Airu

- seriál
13.50 Plný dům - seriál 
14.20 Postrach rodiny
14.50 Knight Rider
15.45 А-Team
16.45 SeaQ uest DSV
17.45 Beverly Hills 90210

- seriál

18.45 Zprávy 
19.10 M elrose Place

20.15 Létej s AIR-T-L
- neobvyklé cestovní 
show

22.00 Jak  prosím?!
• show

23.00 Gottschalk
- noční show

RTL 2
05.50 Lehký dotek

krimifilm USA 1951
07.20 Burziáni 2

tv film Fr. 1989
08.55 Létající 55

-film  VB 1939 
10.10 Kaktus na sněhu

-film  USA 1982 
11.45 Lehký dotek

- krimifilm USA
1 9 5 1 ,čb

13.20 Na veliké řece
-film  ČSSR 1977, 
režie: J. Schmidt, 
hrají: J. Bartoška,
L. Hradilek

14.30 Třetí muž na hoře
film USA 1959,

režie: K. Annakin 
16.30 Čarovná Arabella

- film N 1959, režie 
A. von Ambesser, 
hrají: J. von Koczia- 
nová, C. Thompson

18.10 Kožená punčocha 
IV. - Prérie
- tv film IM/Fr./lt. 
1969, režie: P. Gas-
pard-Huit 

20.00 Zprávy 
20.15 Noční můra

thriller USA 1993
22.00 Meč barbarů

-film  It. 1982, režie
M. E. Lemick

23.45 Chlapci ze sboru
-film  USA 1977, 
režie: R. Aldrich

00.00 RTL - sobotní noc
- komedie, satira & 
hudba

01.00 Zmizelý syn 
02.30 Sm olař

- komedie USA 1982

Id s f

11.00 Trans World Sport
12.00 Fotbalová bundes- 

liga, 6. den
12.45 Klasikové sportu na 

DSF
13.00 Motorsport, magazín
14.00 Světový fotbal
14.55 Házená žen, ME

1. semifinále
16.20 Házená žen, ME se

střihy, event. 
M otorsport, cestovn
vozy

16.55 Házená žen, ME
2. semifinále

18.30 Fotbal Special,
slavné stadióny 
Evropy: FC Barcelona

19.00 Jezdectví',
ME/Augsburg

20.00 Cestovní vozy, ADAC
Cup

20.25 Španělský fotbal
22.20 Wrestling
00.05 M otorsport, magazín
01.05 N ejlepší direkty
01.15 M otorsport, magazín
01.20 W restling

02.00 Reklama 
02.30 Meč barbarů

-film  It. 1982

E u ro s p o r t
08.30 Aerobic step 
09.00 Tenis, magazín
09.30 Tenis, Davis Cup, 

semifinále Německo- 
Rusko

11.00 W restling, WWF
profiliga USA

12.00 Kanoistika, MS
v Mexiko City 

13.00 F 1, Velká cena
Portugalska, 2. mě
řený trénink

14.00 Tenis, Davis Cup, 
semifinále, Svédsko- 
USA, přímý přenos 
pak Německo- 
Rusko, záznam

18.30 F 1 , Velká cena Por
tugalska

19.30 Automobilové
sporty, F 3000 
v Estorilu, záznam

20.00 Golf, Lancome
Trophy

22.00 F 1 , Velká cena Por
tugalska

23.00 Kanoistika, MS
v Mexiko City

N 3
06.25 Televizní hra
07.30 Sezamová ulice
08.00 Ohlédnutí 
08.15 M alom ěstská

nádraží
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Trans Canada 2
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Klasika: Díla
F. Schuberta
a G. M ahlera 1 

13.45 Klasika: Maurice
Ravel: La Valše 

14.00 Hudba starého
sveta 8

14.45 N 3 pro kulináře
15.00 Sport 3 extra
17.00 Ve věci přírody

- magazín 
17.45 Před 40 lety

18.00 Sezam ová ulice 
18.30 Hudební

dostaveníčko
Eurotops

19.15 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Marie Christine

22.00 Brigitte Bardotová
23.00 Pozdní show NDR

00.00 Zprávy 
00.20 Zprávy - před 20 

lety: 2 5 .9 .1 9 7 4  
00.35 Ocelová síť

- seriál
01.55 N 3 noční program

MTV
08.00 Víkend s fotbalo

vými hvězdami
08.30 Fotbalové hvězdy
09.30 To nejlepší z Nejžá

danějšího na MTV
10.30 Nová show
11.00 Kinomagazín
11.30 Britská hitparáda
13.30 MTV's  First Look
14.00 Živě s  East 17
16.00 Fotbalové hvězdy
17.00 Dance se  Simonou
18.00 Kinomagazín
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s  Rodem

Stew artem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV s First Look
23.30 Nová show 
00.00 MTV Raps
02.00 To nejlepší z Nejžá

danějšího na MTV
03.00 Chill Out Zone
04.00 Noční video

TV 5
06.30 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pořad pro děti
09.35 M ezinárodní vklad 

- ekonom, magazín
10.10 Magazín pro 

spotřebitele
10.30 Odhalení
11.10 Evropský objektiv 
11.35 Tolik vědět 
12.05 Magazín
12.25 Korespondence

- dopisy diváku 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Horizonty 
13.50 7 dní v Africe 
14.00 Reflexe

- magazín
15.00 Sportovní magazín 
16.10 Géniové v trávě

- soutěž pro mládež 
16.45 Šikulové

- vzdělávací magazín 
17.15 Frankofolies

- hudební program 
17.45 Otázky pro mistra

- soutěž

18.15 Americké vize 
18.30 Žurnál TV 5
19.00 To vše je Coffe

- kulinářský magazín 
19.30 Belgický tv deník
20.00 Zlato a papír 38

- seriál Fr./Kan.

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 Kambodžský
národní balet

23.00 Miláčku, už vím , jak 
ti to řeknu
- diskusní pořad

00.00 V ečerná  Trojce 
00.30 Opakování 

programů

TNT
06.00 K reslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Centurioni
15.30 Speed Buggy
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Mečíř ze Sieny, film 

USA 1961, režie:
E. Perier

21.50 Zajatec na Zendě,
film USA 1937, režie: 
J. Cromwell

23.45 Červený plášť, film 
USA 1955, režie:
J. Sturges

00.40 Rogueův pochod,
film USA 1952, režie: 
A. Davis

02.15 Důstojnická čest,
film USA 1931

03.40 Kapitán Thunder,
film USA 1931

Superdiennel
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 Show s Rolondou

- seriál 
11.00 Super shop

12.00 Zprávy NBC
- magazín

13.00 Dnes
- zajímavosti 
a komentáře

14.00 Sport -AVP
- plážový volejbal

15.00 Zábavné sporty
16.00 Vzrušující m otoris

tické události
17.00 Basketbal a plážový 

volejbal

18.00 Dnes
reportáže a komen

táře
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

dobrodružné
dokumenty 

20.30 Fotbal

00.00 Dnes večer - show 
01.00 Hovoříme o jazzu 
01.30 TBA
02.30 Opravdu osobně
03.00 To nejlepší z Geral- 

do Rivera živě
04.00 Horká linka

WEST 3
10.30 Angličtina pro 

pokročilé 1
11.00 Sonáta pro Zrzku
12.30 Věda o člověku 4
13.15 Němčina 1
13.45 M atematika 1
14.15 Zelená se , zelená
14.30 Tichý kousek Rýna
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Ohlédnutí, před

220 lety
17.45 L u k e a T h e m b a l 

africké přátelství
18.15 Bůh a svět
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na

cestách
19.45 Tatanka, bizon je

zpátky
20.15 Candide,

L. Bernstein zkouší, 
komentuje a diriguje 
svůj muzikál

22.55 Půlnoční špice
23.55 Beatclub, rockarchív 
00.45 Noční programy

STRANA 41

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



07.30 Spotlight IS  
07.45 S tarting

3 3 3

2

1 5

B usiness
English 13

08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
1Ó.05 Objektiv

magazín
10.35 Sportka 
10.40 O zdraví 
11.00 Hříšní lidé 

m ěs ta  praž
sk ého  (11/13) 
- Hra, seriál. 
Scénář a režie 
J. Sequens.

12.00 K alendárium  
12.15 R ecep tá ř nejen

na neděli 
12.55 L istárna ČT
13.00 D ebata
14.00 Pohádka

o touze
15.00 Žijí kolem  nás

(2/6)
- Semena života

15.30 K řesťanský 
m agazín

16.20 Těm, kterým
nebylo dopřáno

16.30 M stitel
- český film. 
Scénář a režie 
K. Steklý.

1 8

17.50 S v á tečn í slovo 
17.55 Předpověď  

p o čas í 
18.05 Setkán í

s  obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.05 Zpívánky 
19.10 V ečerníček  

- 0  Pratondovi
19.30 Události
20.04 No com m ent
20.05 Kufr

2 1

- zábavná soutěžní
hra

2 4

20.45 N anebevstou
pen í L. L. (2/8)

21.45 Branky, body, 
vteřiny

22.00 Zprávy 
22.05 ZÁŘÍ

- film USA. Scénář 
a režie W. Allen, 
(titulky)

23.25 D ebata
(repríza)

00.25 Dance Ranch
0 1 .2 0  „ 2 1 “

N E D Ě L E  2 5 .  Z Á Ř Í  1 9 9 *

V případě účasti CR v boji 
o 3. místo na MS 
v házené žen za
řadí ČT zápas do 
vysílání v přímém 
přenosu.

08.00 Snídaně
s J . Panýrkovou 

09.00 Na prahu nové
ho tisíciletí (5/5)
- z cyklu „Gordický 
uzel - doprava“ 

09.20 Tv č ítan k a

r 3 5 * *

- G. K. Chesterton
09.45 Nové knihy 
09.55 Zjizvená tvář

m ěs t
10.15 Kulturní magazín
10.45 S h ak esp eare  

v R otterdam u
dokument

11.15 E. Glennie:
Koncert

12.20 C esta  na  Mars
dokument

13.00 K. Ricciarelli ■ 
■mil -rt opern í recitá l

uSS***** - koncert slavné 
italské pěvkyně

14.00 Z em ědělský
m agazín 

14.25 G alilejská 
Mona Lisa 

14.55 P. P asca le
- medailón popu
lárního zpěváka 

15.50 Country h itp a 
ráda  CMT 

16.45 Škola ten isu
(1 /1 0 )

16.55 MS sv ě ta
v h ázené  žen
- přenos finálového 
utkání (Německo)

18.20 KRÁSKA Z NEW 
YORKU
- americký hudební 
film

19.40 Hosté a  hosti
te lé  aneb Slavné 
české  hospody
- U Fleků. Cyklem 
zábavných doku
mentů provází 
V. Postránecký. 

20.00 S tředn í Evropa
(1/3)

20.55 Hlavouni
21.00 „21“
21.30 Studio reportérů 
22.05 Studio Sport

"  - Poločas, Velká 
cena Liberce, MS 
v rádiovém orien-

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 Č ipm ankové 

(1/26)
amer. křesl, seriál

08.30 Vox populata  
08.35 Od zítřka

m

nečaruji
- český film pro 
děti 1978. Režie 
J. Polák. (81 min)

10.00 National 
G eographic
- Soumrak zaoce
ánských parníků

11.00 Eso

SSJi»*

hitparáda

12.00 Sportžurnál
- zajímavosti ze
sportu

13.00 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

13.50 Nova na neděli 
14.00 ČTRNÁCTÝ 

U STOLU
- český čb. film 
(83 min)

15.30 St. Leger
-  • přímý přenos do

stihu
16.00 Vox populi 
16.10 Volejte

N orthside 777
- americký čb. film 
1948. Režie 
H. Hathaway.
(111 min)

18.10 Beverly Hills 
90210 (4)
- americký seriál

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 KARATE KID II.

- americký film 
1986. Režie 
J. G. Avildsen, 
(109 min)

22.00 Zprávy 
22.15 ZARDOZ

lačním běhu
23.35 Historky od krbu 
23.55 C arla Bley: 

SEXtet
- romantický
pop-jazz

00.55 Aktuality ST

- britský film 1974 
Režie J. Boorman 
(102 min)

H E L IO S

KABEL PLUS
18.45 Pepek námořník 

a jeho syn 13 
19.20 Kapitán

Pow er 15
20.00 Podvodník drama 
21.50 Velký návrat

- akční film USA 
23.30 Intim ní přiznání 

a  fan tazie  13

09.50 Jum p OK 
10.00 Hanna-Barbera

Hour
- Pes Filipes a Méda 
Béďa

10.55 Daktari Dobro
družství lvíčat

11.50 USA
národní parky

12.30 Hudba
na neděli

13.25 Magnum
krimi seriál USA

14.20 Nonstop 
Prem iéra

14.30 Jum p OK 
14.40 Kick boxing

- sportovní doku- 
3 5 * *  ment

15.40 O patova k letba
- epizoda z cyklu 
Don Tonino

17.20 Rok šak a la
- přírodopisný do
kument

18.15 PEVNĚ 
V SEDLE
- western USA, 
režie: E. L. Marin 

19.40 Echo Prem iéry 
20.00 Magnum

seriál USA
20.55 N abucco

- opera G. Verdiho 
režie: G. De Bosio, 
hi. role: P. Cappu- 
ccilli, M. Todisco
ai.

23.00 T ajem ství noč
ních velkom ěst
- Bangkok

00.10 B eseda

ČT 2
18 .20

TIPY
n o v a  ČTRNÁCTÝ U STOLU

14 .0 0  v  rámci cyklu Biograf 
vzpomínek můžeme dnes 

vidět detektivní komedii, kterou na
točil v roce 1943 O. Nový a A. Ze
lenka s K. Högerem v  hlavní roli. 
(83 minuty)

PREM PEVNĚ V SEDLE
18 .15  Dostavník do Santa Inés 

má značně nesourodou 
osádku. Osudy cestujících jsou přesto 
vzájemné propojeny. „Ve hře“ jsou to
tiž pozemky po zavražděném farmáři 
Cordelovi. Americký film natočil reži
sér E. L. Marin s J. Waynem v hlavní 
rolí.

KRÁSKA Z NEW YORKU
Hudební žánr a slavná ame
rická hvězda Fred Astaire 

к sobě neodmyslitelně patří. Přesvěd
čit se o tom můžeme ve filmu režiséra 
Ch. Walterse z roku 1952, ve kterém 
tanečník, choreograf, herec a zpěvák 
F. Astaire vytvořili spolu s V. Elleno- 
vou hlavní role.

NOVA
2 0 . 0 0

KARATE KID II.
Druhá část amerického 
filmu, který natočil režisér 

J. G. Avildsen v roce 1986, nás tento
krát zavede do Mijagiho rodné ves
nice, kde starý muž v doprovodu 
svého žáka navštíví umírajícího otce. 
Svým návratem však oživí starý spor 
s bývalým přítelem... Hlavní role opět 
vytvořili R. Macchio a N. Morita. 
(109 minut)

n o v a  ZARDOZ
2 X 1 5  Britský vědecko-fantastic- 

ký film režiséra (ale i au
tora námětu, scenáristy a producenta) 
J. Boormana z roku 1974. Příběh o Ze- 
dovi, příslušníkovi kmene Brutalů, vy
znávající boha Zardoze, se odehrává 
na zpustošené Zemi roku 2293. Ze- 
dovi se podaří proniknout do izolova
ného města, kam se před třemi sty 
lety uchýlila duchovní elita lidstva... 
Hlavní postavy filmu vytvořili S. Con
nery (slavný představitel Jamese 
Bonda) a Ch. Ramplingová.

ČT 1

Z filmu Zardoz

2 X 0 5
LCS -Tým, který..

00.05 Ulice lásky
(6,7)
- erotický film

ZÁŘÍ
Film W. Allena (scénář 
a režie) z roku 1987 je oso

bitou variací na dramata a myšlenky 
A. P. Čechova. Ve snímku, který za
chycuje příběhy několika lidí, jejichž 
osudy se dramaticky prolnou během 
několika hodin při pobytu na chatě, 
hrají M. M. Farrowová, D. Wiestová, 
E. Stritchová, D. Elliott, J. Warden 
a další. (80 minut, titulky)

STRANA 43

N E



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Volby 94 
08.40 Od Kuká do Кика 
09.50 Chlap v domě 4

- seriál tv mikro- 
komedií

10.25 Svět v obrazech
- zahr. - polit, maga
zín

10.55 Kytara v klášteře
- hudební relace 

11.25 Lídě a svět
12.20 Nápadník 
13.00 RG tip - amatérské

hudební skupiny
13.40 Lednice - Encyklope

die slovenských obcí
14.00 Na formanském dvoře
14.40 Peklo vášně

- mexický film 1953 
16.10 Dobrá zpráva

- život náboženských 
obcí na Slovensku

16.45 Wish Kid 5
iál USA

17.10 Flintstonovi
- seriál USA 

17.35 Pobřežní hlídka 18
- seriál USA

18.25 Volby 94 
19.00 Večerníček 
19.10 A jako Apollinaire 
19.30 Aktuality 
20.05 Globetrotter - soutěž 
20.45 Farma Dobré

naděje 2 - fr. seriál

21.45 Stopy dávné minulosti
Šest mečů z Liptov

ských Sliačů
22.05 Branky - body - vte

řiny
22.20 Volby 94 
22.45 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

23.00 Arts spectrum  
23.45 Díla mistrů

- K. Schwitters

STV 2
16.25 Všem к dobru,

Jak funguje tržní eko
nomika v podmín
kách amerického ze
mědělství

16.55 ME v házené žen,
přímý přenos z finá
lového utkání v Ber
líně, o přestávce Vi
tam íny po celý rok -
pěstování zeleniny za 
oknem a na balkóně

18.30 Večerníček
18.40 Niké 50 a Nilé 10
19.00 M ěsta a tváře: Kež

marok, pohled na 
jedno z podtatran 
ských měst a setkání 
s jeho obyvateli

19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.05 Tango,

fotbalový magazín
21.00 Rbytmick
21.40 Dobrodružství krimi

nalistiky 13, Krevní 
skupina, 
tv seriál ÍR

STRANA 44

N E D Ě L E  2 5 .  Z Á Ř Í  V  i

POLSKO 1
07.00 Zem ědělství ve

světě 
07.15 Týden 
08.00 Zápisky 
08.30 Pro děti 
11.10 Churchill 2

- životopisný seriál 
VB

12.15 Koncert na přání 
12.45 S kam erou mezi zví

řaty
13.00 Encyklopedie 

II. světové války
13.20 Moře
14.00 Neviditelná znamení

film USA 1939
15.30 On nebo kdo
16.30 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.20 Nicotné

18.05 Dynastie Colbyo- 
vých - seriál USA 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Senátorova dcera 3 

- seriál USA

21.00 B. Trzetrzelewská
- live

22.00 Sportovní neděle 
22.25 Hollywoodští kou

zelníci - seriál USA
22.45 Zájem státu

publicistika
23.15 Cibulové pole

-film  USA 1979, re
žie: H. Becker, hrají: 
J. Savage, J. Woods

01.15 Vážná hudba

POLSKO 2
08.20 Slovo na neděli 
08.30 Polské rody 
10.10 Variace Goulda 
11.00 Studio sport 
11.05 Zapom enutá zátoka

seriál VB
12.00 Bílé šátky
12.10 Studio sport
12.30 Rytíř Výsosti krále,

film Francie
14.00 Varšavský maratón
14.15 Cesty v čase a pro

storu, seriál USA
15.10 A kuku, pane Havrane
15.15 Divadlo pro děti
16.00 M. A. S. H. 24
16.30 Rodinné potyčky, 

tv soutěž
17.00 Benefice pana 

Ju liana, koncert
18.00 Události týdne 
18.25 Studio sport
19.00 Hra, tv soutěž 
19.35 Animki, seriál USA
20.00 Hodina upřímnosti 
21.30 Ostrov bez lidí 
22.20 Velké batalióny 3,

seriál VB

ORF 1
06.00 Zprávy
09.15 Katolická slavnostní 

bohoslužba
- živě z Eferdingu

10.15 Kirawira - voda Gru- 
meti
- dokument z Afriky 

11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne
12.30 Orientace
13.10 Golden girls - seriál 
13.35 Romance na širém

moři - hud. komedie 
USA 1948, režie:
M. Curtiz, hrají:
D. Dayová, J. Carson

15.10 Comedy Capers - čb.
15.30 1 ,2  nebo 3

hádanková hra
15.55 Mláďata zvířat

dokumentární cy
klus '

16.35 Školák Parker Lewis
serial USA

17.10 Montevideo
- vysílání s divákem 

18.05 Odpočítávání
- vysílání pro mládež

18.30 Praxe Biilowbogen
19.15 Loterie
19.30 Zprávy 
19.48 Sport
20.15 Je jí Excelence vy- 

slankyně - seriál
21.00 К 1 - kultura živě 
21.45 Paolo Piva

- italský architekt ve 
Vídni

22.50 Navečer
- film It. 1991, režie: 
F. Archibugiová, 
hrají: M. Mastroi- 
anni, S. Bonnaireová

00.30 Dozvuky
- Claude Debussy 

01.00 Tisíc mistrovských
děl - E. Nolde

ORF 2
08.00 Panorám a
09.00 Včelka M ája, seriál 
09.30 Beverly Hills

90210, seriál USA
10.15 Pan-optikum 
10.30 Jack d em e n ti 

- s tač í zavolat,
krimiseriál

12.00 S tále sním  o Jean-
m e, sena

12.30 Klípky-revue
13.00 Vlast, vzdálená vlast
13.30 Sportovní odpoledne
17.15 Klub seniorů
18.00 Look, pohled
18.30 Regiony
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy 
19.48 Konflikty,

občané za svá práva
20.15 Frankie a Johnny, 

film USA 1991
22.35 Haló, ses tro l, seriál 
23.00 Krycí jm éno: Eme

rald, film USA 1985 
00.35 Daňová policistka 1.

krimifilm Jap. 1987

ARD
07.15 Disney Club 
08.40 ARD Sport extra

- Berlínský maratón 
11.00 Tenis

- Davis Cup, semifi
nále, Německo- 
Rusko

14.05 Vysílání s  myší 
14.35 Blinky Bili 4

- seriál

15.05 Růžový panter znovu 
zasahuje
-film  VB 1976 

16.45 Rádce ARD:

П

ZPF
07.15 Fragglesovi 
07.40 Po stopách Sher-

locka Holmese 2 
08.05 Tento týden 
08.20 Čas pro hudbu
09.15 Katolická

bohoslužba 
10.35 Pam peliška 
11.05 Siebenstein 
11.30 Půl dvanácté

12.00 Nedělní koncert 
12.47 Hledisko
13.30 Setkání v přírodě
14.00 ZDF sport extra

- tenis, Davis Cup 
semifinále, Ně- 
mecko-Rusko

17.50 Volby v Bavorsku

Technika 
17.20 Bůh a svět 
17.45 Zemské volby 

v Bavorsku

19.25 Lipová ulice
- tv seriál 

20.00 Zprávy 
20.15 Peníze, nebo láska

■ hry s  Jůrgenem

22.05 Kulturní zrcadlo
22.35 Zprávy
23.00 ZAK
23.30 Policie 110: Trhlina

- režie: J. Ruzicka, 
hrají: M. Kind,
J. Frohriep

01.15 Pozor, děti se  dívají
- film Francie 1977, 
režie: S. Leroy, hrají: 
A. Delon, S. Renoi- 
rová

02.55 Z. E. N.

MDR
08.30 Vnitroplavbo, adieu?
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Trendmagazin MDR
10.00 Klub Modrého 

m edvěda 52
11.00 Klavichord
11.30 W. A. Mozart,

Houslový koncert 
B dur KV 207

12.00 Moc dat, o počítačích
12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
13.30 Regiony
14.00 Magazín něm ecké 

hitparády
14.30 Krkavčíotec,

film NDR 1986 
16.10 Největší pakl ze 

všech, komedie USA
17.55 Trendmagazin MDR 
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček 
19.00 Loterie
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Stop & Go
21.50 Sportovní aréna
22.50 Všechna moje zvířata

19.00 Zprávy 
19.30 Spolková diskuse

- к volbám
20.00 Dětské hry

-tv film , režie:
W. Becker, hrají:
J . Kipp, O. Bröcker

21.45 Zprávy 
22.10 Velká svoboda 
22.55 Noční souboj 
23.25 A propos hudba

hudební žurnál
23.55 Zprávy

00.00 Navečer
- film It./Fr. 1991, re
žie: F. Archibugiová, 
hrají: M. Mastroi- 
anni, S. Bonnaireová

3  SAT
07.00 Panorám a 
09.05 Neděle po deváté 
09.35 Aspekty,

kulturní magazín 
10.05 R. Muti diriguje,

R. Schumann: Sym
fonie č. 4, op. 120

10.45 Nic se  nezměnilo 
13.10 Přehled týdne
13.45 Literární klub 
15.00 Znějící Rakouko 
16.15 Zaha Hadidová

- Postavená vize
17.00 D esátá múza 2 
17.30 Pokladnice Země 10
18.15 Ohlédnutí
19.10 Ruge, diskusní pořad
20.00 Zprávy
20.15 L. Resetarits: Příliš

pestré , záznam z 15 
kabaretního pro
gramu, Vídeň 1994 

21.10 Solange chce domů,
dokument

21.40 Jistá  J . Bauerová,
dokument

23.15 Policie 110, seriál 
00.35 Jazz je hudba světa

SAT 1
07.35 Peter Pan a piráti 
08.00 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.10 Astro-dinosauři 
08.40 Jam es Bond, ml.
09.10 Napříč galaxií a pak 

vlevo
09.40 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World
11.00 Súperili
12.00 Politika je i vaše věc 
12.50 Dobrodružství

černého hřebce
- seriál Fr./Kan. 

13.20 Vládce Kansasu
-w estern  USA 1959

15.10 Den delfína
- dobr. film USA 
1973

17.05 Pobřežní hlídka
- akční seriál 

17.55 Volební den Bavor
sko '94

18.15 Kolo š těs tí 
19.00 Zprávy 
19.30 Denně do tohol

- fotbalová show na 
SAT 1

20.15 Fantům - hon na Da
goberts
-tv film  N 1994

22.15 Volební den Bavor
sko ‘94

22.25 Hovory ve věži
- talkshow s E. Böh
mern

23.45 24 hodin
- reporáže na SAT 1

00.20 Salcburská spojka
-film  USA 1971,
režie: L. H. Katzin

02.00 Den delfína 
03.40 Fantóm - hon na Da

goberte

SW  3
08.15 Národohospodářství 
08.45 Základní práva

a právní s tá t 1 
09.15 Vysílání pro školy
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov 
11.30 Tóny z Andalusie 
12.00 Přehlídka hřebců
15.45 Švábští rom anti

kové, E. Mörike
16.25 Programová show 
16.55 Frankové, německý 

kmen a jeho historie 
17.40 Soutěže

gymnazistů 16 
18.10 Radujte se 

na severu 35
19.30 Fallerovi - rodina ze 

Schwarzwaldu
20.00 Zprávy
20.15 Jakobova cesta  ke

hvězdnému poli 
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 
23.30 M ateriál pro snění,

jak tvoří H. Oester- 
gaard módu

00.30 Televize nonstop



N E D Ě L E  2  5 .  Z Á Ř Í  V  i

PRO 7
07.55 Inspektor Gadget 
08.25 Dennis 
08.50 Bugs Bunny 
09.20 Nejrychlejší myš 

z Mexika
09.45 Batman
10.15 Animaniakové - seriál
10.40 Garfield

a jeho přátelé
11.05 Simpsonovi
11.40 Laurel a Hardy
12.10 Stále sním o Jeannie

- komedie USA 1966
12.40 Když hospodaří muži
13.10 Na cestách s  Mal 

colm em  Douglasem
- dokument

14.10 Operace Spodnička
- komedie USA 1959

16.10 Ztracený svět
- dobrodružný film 
USA 1960

18.00 Matlock
- krimiseriál USA 1992 

19.00 Superman
-seriá l USA 1993

20.00 Zprávy 
20.15 Wall Street

film USA 1987,
režie: O. Stone 

22.35 Sunset Grill
-krim i USA 1992, 
režie: К. Connor, 
hrají: P. Weller,
L. Singerová

00.45 Dva proti dvěma
talkshow

01.15 T. J . Hooker
- krimiseriál USA 

02.15 Vinni v plném rozsahu 
-krimi USA 1991 

04.05 Starsky & Hutch

BR 3
07.00 Bayerntext
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Partnerství, 

církevní program
11.00 Romeo a Ju lie , balet 
12.25 Sportovní magazín 
12.55 Informace ke sportu

pro všechny 
13.10 Klub Modrého

medvěda
14.10 Kahrio, tv magazín
14.30 Souboj na Silver 

Creek, film USA 1952
15.45 Umění a veteš
16.30 Zážitky jsou dovoleny 
17.05 Knižní telegram
17.45 Bavorsko volilo
18.45 Zprávy
19.00 Bavorsko volilo
19.30 Lidové m elodie
20.15 Bavorsko volilo 
21.50 Sport
22.15 Bavorsko volilo, 

výsledky voleb
22.30 Dva na ulici
23.15 Žijme trochu, 

film USA 1948, čb.

RTL
07.10 Muži dim enze X 
07.35 Malá mořská panna
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda
09.00 Méďa Béďa

ve vesmíru
09.30 N ebeští jezdci 
09.55 Dobré ráno neděle
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Politici v křížovém

výslechu
12.30 Tropické vedro
13.30 F 1 - reportáže - 

Velká cena Portugal
ska v Estorilu

14.00 F 1 - závody

16.00 Mama Mia
jen žádnou paniku 
komedie N 1984 

17.55 Volby 1994

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback Show

- M. Amadoová uvádí 
malé hvězdy

20.15 Addamsova rodina
- komedie USA 1991, 
režie: B. Sonnenfeld

22.15 Spiegel tv
magazín

23.00 Prime Time
- pozdní vydání 

23.20 Playboy Late Night

00.20 Kanál 4 
00.55 Formule 1 - sestřih 

- Velká cena Portu
galska v Estorilu 

01.35 S trašně milá rodina 
02.05 Kdo je tady šéfem ?

PSF
08.00 Jachting , Rolex Co- 

modore Cup 1994
08.30 Život v divočině
09.30 Zábavné sporty
10.00 Závody obřích ná

kladních vozů
11.00 Mistři vrcholných

výkonu
11.45 Klasikové

sportu na DSF
12.00 Magazín pro handi

capované občany
12.30 Cestovní vozy ADAC 

Cup z Niirburgringu, 
přímý přenos

13.30 Světoběžník: Thajsko
14.00 Triatlon, Olympijský

sen?
14.45 Házená žen, ME 
18.30 Košíková, bundesliga 
20.15 Fotbalová bundes-

liga, 6. kolo 
21.15 Italský fotbal.

Lazio ňím-AC Parma,
1. poločas

22.15 Italský fotbal,
Lazio fiím-AC 
Parma, 2. poločas

RTL 2
05.20 Kaktus na sněhu

-film  USA 1982 
06.50 Čarovná Arabella

film N 1959
08.25 Na veliké řece

-film  ČSSR 1977 
09.35 Kožená punčocha III.

- Prérie - tv film 
N/Fr./lt. 1969

11.15 Děvče, které neu
mělo říci ne

12.40 Reklama 
13.10 Bravo tv

15.20 Léta studií
16.20 Camp Wilder 
16.45 Jako ve snu
17.20 Úsměv, prosím! 
17.50 Daktari

- seriál USA 
19.00 Dr. Quinnová

- seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Pokračuj, Anglie

-film  VB 1976, režie:
G. Thomas, hrají:
K. Connor, W. Davis

22.10 Proti větru
film Sp. 1991,

režie: P. Perinan,
hrají: A. Banderas, 
E. Suarezová

23.55 Motýli nepláčou
-film  N 1970, režie: 
K. Überall, hrají:
S. Wischnewski,
G. Fuchsová

01.35 Reklama 
02.05 Noční můra

thriller USA 1993,
režie: M. Patrick 

03.45 Proti větru
-film  Šp. 1991

E u ro s p o r t
08.30 Aerobic step 
09.00 Závody tahačů,

6. závod ME v Do-
ningtonu/VB

09.30 F 1, Velká cena Por
tugalska, zahřívací 
kolo, přímý přenos 

10.30 Motocykly,
Grand Prix magazín 

11.00 Kanoistika,
MS v Mexiko City

12.00 Atletika,
Berlínský maratón

13.00 Atletika, MS v půl
maratónu, Oslo

13.30 F 1, Velká cena Por
tugalska, 13. závod 
MS, přímý přenos

16.00 Motocykly,
Velká cena Brazílie, 
13. závod MS 1994 

19.15 F 1 , Velká cena Por
tugalska

20.00 Golf, Lancome Trophy
22.00 F 1, Velká cena Por

tugalska
00.00 Kanoistika,

MS v Mexiko City

N 3
08.15 Lipová ulice
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Magazín 

pro neslyšící
09.30 Step In - magazín 

v angličtině
09.45 Clin ďOeil - magazín 

ve francouzštině
10.00 Klub kapitána 

Modrého medvěda
11.00 NDR Talkshow
13.00 Sen o jedné vesnici
13.30 Dobrodružství přežít
14.00 Joos a lyambo 4 

- seriál
14.30 Fury - dobrodružství 

jednoho koně

15.00 Citadela
film VB 1938

16.50 Zahrady na Labi 
17.00 Prom ěna kulturní

krajiny
17.45 Umělecké toulky 

1994

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.30 Ordinační hodina
19.15 Cestovní magazín

- severní Německo 
20.00 Zprávy
20.15 Není hezčí země

- Lucemburk 
21.00 Modelka a cikán
21.45 Sport 3
22.45 Primárky

- dokument USA 
1960

23.35 Zprávy 
23.50 Zprávy - před 20 

lety: 2 6 .9 .1 9 7 4

00.10 N 3 noční program

MTV
08.00 Víkend s fotbalo

vými hvězdami
09.30 Fotbalové hvězdy
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.00 Kinomagazín
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 MTV Sport
14.30 Fotbalové hvězdy
15.30 Víkend s fotbalo

vými hvězdami
18.00 Skutečný svět III.,

serial
18.30 Víkendové vydání 

zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut
23.00 Beavis a Butt-head,

seriál
23.30 H eadbanger's Ball
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

f

TV 5
06.00 Olympijský magazín
06.30 Sportovní magazín
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pořad pro děti
10.00 Mladé zázraky

- hudební program
10.30 Planeta hudby

- hudební magazín

12.05 Reference
host TV 5

12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Škola fanoušků

koncert dětských
interpretů

13.45 Zahrada zvířat
14.45 Netřeba snít
15.45 Autovision 
16.10 Svět je váš

- varieté
17.45 Dobrý víkend

• magazín

18.15 Korespondence 
18.30 Žurnál TV 5 
19.00 30 miliónů přátel

- magazín zvířat 
19.30 Belgický tv deník 
20.00 7 x 7  - aktuality

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 Soudce a vrah
- film Fr. 1976, 
režie: B. Tavernier,
hrají: P. Noiret, 
M. Galabru 

23.45 Masky dolů

01.15 V ečerná  Trojce
01.45 Hodina pravdy

- setkání s politiky
02.45 Tvář v tvář tisku

- švýc. polit, magazín
03.45 Opakování 

programů

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti

15.00 Centurioni
15.30 O závod
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Toon Heads
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Na útěku,

film USA 1983, 
režie: M. Brown

22.25 Likvidátor,
film USA 1966,
režie: J. Cardiff

00.20 Trader Horn,
film USA 1973,
režie: R. S. Badiyi 

02.15 Africké bubny,
film USA 1963,
režie: J. Clark

04.00 Kongo,
film USA 1932, 
režie: W. Cowan

Superchennel
07.30 Obchodní týdeník 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 M ezinár. obchodní

přehled
09.00 Obchodní týdeník 
09.30 Obchodní

zpravodajství 
10.00 Prázdninové cíle 
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

- dobrodružné doku
menty

13.00 Tycoons
- seriál

14.00 Dnes

15.00 Setkání s tiskem
16.00 The McLaughlin 

Group
16.30 Obchodní týdeník
17.00 Sport

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashion
20.30 Frontálně

- debatní show

21.30 Hovoříme o jazzu 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Sport

00.30 Obchodní týdeník 
01.00 Frontálně

- debatní show 
02.00 The McLaughlin 

Group
02.30 Životní styl

WEST 3
10.15 Brémská lékárna 10
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Počítačový klub 
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropské regiony 
13.30 Magazín knižních

novinek
14.15 Přehled týdne 
14.50 Zelený oheň,

film USA 1954 
16.30 Selhal, živě z fotokina 
17.00 Dětské sbory v Pade-

raue
17.45 Dinosauři 
18.15 Tatanka,

bizon je zpátky 
18.50 Sport na západě 
19.10 Zprávy 
19.45 Dědictví beduínů 
20.15 Zuřící býk,

film USA 1979, čb. 
22.25 Sport v Porýní 

a Vestfálsku 
22.35 Čína,

procitlá velmoc 2 
23.35 Tipy pro spotřebitele 
00.00 Tiskový klub 
00.45 Noční programy

STRANA 45

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: Krejčí

a  šv ec  jsou  dva 
rytíři

09.25 Zpívánky
09.30 A ddam sova 

rodina
- tv seriál USA 

10.00 N anebevstou
p en í L. L. (2/8)

‘ - na motivy romá
nového vyprávěni 
L. Lapáčka

2

к■

2 1

10.55 C esta  na Mars
dokument

11.35 Kalendárium  
11.45 Bezdomovci

dokument

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 O hlédnutí za 

Šafránem
13.35 Jab lk o  roku

- ze soutěže na vý
stavě Zahrada 
Čech v Litoměřicích

14.25 S tudio Sport
- Poločas, Velká

' cena Liberce, MS 
v rádiovém orien
tačním běhu aj. 

16.00 Zprávy 
16.05 D allas (7/29)

- Po letech
americký seriál 

16.55 S tředn í škola
DeGrassi
(39/42)

17.25 ŠKOLA RODINĚ, 
RODINA ŠKOLE 

17.55 Předpověď  
počasí 

18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 V ečerníček

- O Pratondovi
19.30 Události 
20.05 GEN

- Lubomír Soudek. 
Režie Dušan Tran- 
čík

20.20 Právo v Los 
A ngeles I. 
(16/22)

21.10 Oko - pohled na 
so u č a sn o s t
- Bory šumí po 
skalinách

21.30 Stíny 
21.45 P íseň, to  je 

osud  JACA
1993

22.40 Kinobox ’94 
23.15 Hříšní lidé

—evfíl m ěs ta  praž- 
sk éh o  (11/13)

00.20 Těkáni
Moto versus kolo

01.00 „21“

P O N D Ě l í  Л 6 .  Z Á Ř Í  1 9 9

I ČT 2
06.00 Euro News 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de 

France
08.30 Kulturní 

týdeník 
08.40 S e tk án í

s  obrazovkou 
09.00 Aktuality STV 
09.30 S tudio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

12.00 V ěčně m ladá 
" i m uzika

- hraje soubor 
P. Finka

12.40 O zdraví 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop

outěžS'
14.05 TVŠ: Barvínek 
14.25 Z ačalo  to  

karafiátem
- komedie 
B. Zelenkové 

15.45 Pohádka
o touze

16.45 Bojíte s e  tm y?
Příběh o zajatých

duších
17.10 Věčný Charlie

(7/13)
17.40 Zpívánky 
17.45 V ečerníček  
17.55 Přehled v eče r

ních pořadů 
18.00 Na jihu Maroka 
18.20 Svatyně

divočiny (2/13) 
18.45 C esty  
19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Viaje al

Espaňol 3 a  4
19.50 WAS? 11 
20.00 CENY

KLASICKÉ 
HUDBY 1993/94
- mezinárodní 
galakoncert

21.00 „21"
21.30 DESET

__|ТИ STRAŠNÝCH
DNÍ
- francouzské 
drama. Scénář 
a režie C. Chabrol 
(105 min)

23.15 Hudební
navštívenka
- Ch. Aznavour

24.00 A ktuality STV

NOVA TV
05.00 Snídaně

s  Novou
08.30 Nova na

pondělí
08.35 R upert (26)

p e t f f k  - francouzský 
D  l» |p  animovaný seriál 

09.05 National
G eographic
- Soumrak zaoce
ánských parníků 

10.00 K arate  Kid II.
- americký film, 
1986. Režie 
J. G. Avildsen. 
(109 min)

12.00 Nova na 
pondělí 

12.05 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch,
kterých se týkal 

12.55 Autoklub
13.20 M inipenalta 
13.35 Beverly Hills

90210 (4)
14.20 Tak jde  č a s  

(109)
- americký seriál 

15.05 U n á s  ve
Springfieldu
(163)

15.50 Nova na
pondělí 

15.55 Eso 
16.50 Hádej, kdo

d n es přišel na
snídani!

17.00 E xpedice Nova 
17.30 Penalta
18.00 Risk 
18.25 T entenova

dobrodružství
(5)

18.50 McGee a já  (5)
americky serial

19.13 Č eská Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 PODNIKAVÁ

m y DÍVKA
' - americký film 

1988. Režie 
M. Nichols. 
(108 min)

21.55 Právě dnes 
22.00 M. A. S. H. (68) 
22.30 Proč? Proto!

- ptejte se 
A. Lorence

22.50 H ardcastle  & 
McCormick (25)
- americký seriál

23.40 Tak jde  č a s  
(109)
- americký seriál

00.20 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 12 
19.15 T áta  Dlouhán 
20.00 Mayflower

Madam
21.35 Písničky

z h itparády  90 
22.20 Erotické 

fan tazie  12 
22.50 P rásk ač

08.00 Zprávy NBC 
08.30 Uvidíte na

Prem iéře TV
08.35 Calim ero
09.00 Dva hloupí psi 2 
09.30 Hot pop
10.00 M anuela 223 
10.50 S an ta  Barbara 
11.40 Echo Prem iéry 
11.55 Superchannel

«

PREM
22 .3 0

H E L I O S ®
LCS -Tým, který...!

16.40 Nonstop
Prem iéra 

16.55 Servis CKP 
17.05 Uvidíte na

Prem iéře TV 
17.10 Dva hloupí psi 3

seriál
17.40 Hot pop

- novinky popu 
a rocku

18.10 M anuela 224 
19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  B arbara

- seriál USA
20.10 Z áhada vily 

Gruber
- z krimicyklu Don 
Tonino

21.45 P lan eta  m óda 
22.20 Sport, p o čas í 
22.30 MODRÁ JIŘINA

- film USA, režie: 
G. Marshall

00.05 Servis CKP 
00.15 Superchannel

TIPY
ČT 1
17 .25

ŠKOLA RODINĚ, 
RODINA ŠKOLE
Žijeme v globálně propoje

ném světě a i vzdálené problémy se 
nás svým způsobem dotýkají. Připra
vit děti na takový život vyžaduje změ
nit názory na to, jaké znalosti má při
nést vzdělání, jaké dovednosti 
a schopnosti má rozvíjet výchova. 
Jedním ze směrů, jenž se snaží na tyto 
potřeby reagovat, je globální vý
chova, kterou nám přiblíží pořad reži
séra J. Žáčka.

ČT 2
2 0 . 0 0

CENY KLASICKÉ HUDBY
1 9 9 3 /9 4
V londýnské Royal Albert 

Hall se před časem uskutečnil slav
nostní večer - pocta skladatelům, diri
gentům, sólistům, interpretům  a or
chestrům z celého světa za jejich mi
mořádné umělecké výkony v loňském 
roce. Záznam tohoto mezinárodního 
galakoncertu je doplněn střihovými 
portréty všech vyznamenaných.

NOVA
2 0 . 0 0

PODNIKAVÁ DÍVKA
Film režiséra M. Nicholse 
o tom, „jak chudá sekre
tářka ke štěstí přišla”, patří 

k jedné z nejúspěšnějších amerických 
komedií roku 1988. Za titulní roli zís
kala M. Griffithová Zlatý Glóbus.
(108 minut)

Z filmu Podnikavé dívka

ČT 1
20 .0 5

GEN
V dnešním díle dokumen
tárního cyklu nám režisér 
Dušan Trančík přiblíží 

osobnost průmyslníka, generálního 
ředitele Škody Plzeň Lubomíra 
Soudka. Jmenovaný je absolventem 
Vysoké školy báňské, začínal jako 
rychlorazič, dělník, referent v NHKG 
Ostrava a v Ostrojí Opava. Do Stroj- 
svitu Krnov nastoupil jako mistr a po
stupně se „vypracoval” až na výrob
ního náměstka. Byl ředitelem v ZVS 
Brno a Elitexu Liberec. V roce 1992 
odkoupil 20 procent akcií průmyslo
vého gigantu Škoda Plzeň a stal se vý
znamným individuálním průmyslo
vým vlastníkem v České republice.

MODRÁ JIŘINA
Americký kriminální film 
z roku 1946 natočený na 
motivy románu R. Chand- 

lera. V příběhu o pátrání po vrahovi 
ženy námořníka Morrisona hrají V. La- 
keová a A. Ladd. Režisérem snímku je 
G. Marshall.

ČT 2
2 1 .3 0

DESET STRAŠNÝCH DNI
Další snímek francouz
ského scenáristy a režiséra 
C. Chabrola. Psycholo

gické drama vzniklo podle kriminální 
novely E. Quinna a líčí problémy, 
které m ohou vzniknout v nerovném 
manželském vztahu. Hlavní role vy
tvořili O. Welles, A. Perkins, M. Jober- 
tová a M. Picolli. (105 minut)

STRANA 47

Ш



STV I
08.45 Konfrontace 
09.00 Volby 94 
09.10 Rachotílkové 5

seriál
09.35 Globetrotter 
10.15 Svět v obrazech 
10.45 Aréna

I  2  14.35 Zprávy
14.40 6 + 1

- soutěžní hra pro 
děti

1 5

1 8

2 1

15.20 Tak i tak - Pondělní- 
ček pro prvňáky

16.20 Z cyklu Eko d á l...?
16.50 18 na krku - Dospě

lost pro samouky
17.20 Dusty 9 

- seriál Austrálie
17.45 Tom a Jerry 33 

■ seriál USA

18.00 Volby 94
18.30 Kolo š těs tí - hra
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Neurvalec

- slov. adaptace 
Turgeněva

21.35 Subjektiv
22.10 Aktuality 
22.40 Sport 
22.50 Volby 94
23.10 Expedice MONAR

- dokument

2 4

23.55 L. van Beethoven: 
Sonáta C dur, op. 53

STY 2
17.00 Tango 
17.55 Starting Business 

English, obchodní
angličtina

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepíno? 
18.55 Objektiv 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis 
20.05 Fantastický svět 

Guinnessových 
rekordů 39

20.30 Jednoduše 
Marie 49,
mexický tv seriál, 
režie: V. Pimstein, 
hrají: V. Ruffo,
J . Garza

21.15 Největší hity MTV 
22.10 Gorila 12, O perace 

Poker, akční seriál 
Fr., režie: P. Patzak, 
hrají: R. Allaoui,
F. Perier

STRANA 48

P O N D Ě L Í  2 6 .  Z Á Ř Í  I

POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Recept na

úspěch 10
08.30 Pro děti
09.10 Vysílání pro děti 
09.55 Muzzy in Gondoland 
10.05 Dynastie Colbyo- 

vých 39 - seriál USA 
11.00 Příjemné 

s užitečným
11.30 S vírou v nové 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 Výuka v tv

15.00 Bebopalula
- hudební magazín 

15.30 Pro m ladé diváky
16.00 Recept na 

úspěch 10
mál USA

16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 Publicistický 

program
18.10 Létající cirkus

Montyho Pythona 31
- seriál VB

18.40 Historie polské tv 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.15 Tv divadlo - G. Boc

caccio: O chytrosti
21.15 Lewiatan 
22.05 Tep dne 
22.20 MdM

- zábavný publicis
tický program 

22.45 Publicistický
program 

23.00 Zprávy 
23.20 Maltézský sokol

-film  USA 1941, 
režie: J. Huston

01.00 Hity B. Kaczynského

POLSKO 2
10.05 Bojovné želvy 

nindža
10.30 Na přání 
13.20 Syn Slunce a dcera 

M ěsíce 4
14.10 Clipol 
15.00 Bojovné želvy

nindža, seriál USA 
15.30 Studio sport 
16.00 Polská lilmová

kronika
16.10 M ateřština polština
16.30 Tv soutěž
17.00 CIA - tajní 

poradci 4, 
dokument VB

18.00 Panorám a 
19.05 Kolo š těs tí 
19.35 Max a krysí parta 10
20.00 Stanice Aljaška 63 
20.45 Zastavení, Olecko
21.30 Pam ětní desky
21.40 Bestsellery Dvojky
22.40 Sekce um ění
23.10 M aratón střízlivosti
23.40 Diamanty na 

varšavské hradbě
00.25 Sport

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Stále sním

o Jeann ie
seriál

09.30 Klub senioru 
10.15 Navečer

film It. 1991

12.00 Konflikty
12.20 Šilink - hospodářský

magazín
13.10 My - aktivní s dom á

cími zvířaty
13.35 Heidi a Erni - seriál
14.00 Doktor John - seriál 
14.45 Soundcheck
15.00 Pro děti
16.00 Čtyřka vyhrává 
16.30 Feuersteinova

rodina
seriál

17.10 Pro děti

18.05 M y -v itá ln í 
18.30 Praxe BUlowbogen

serial
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

- hvězdy hosty ve 
studiu

21.00 Kompas
- evropský magazín 

21.52 Dokud nás sm rt 
nerozdělí
-film  USA 1991, 
režie: Y. Simoneau, 
hrají: T. Williams,
A. Howard

23.35 Jízda vysočinou
- w estern USA 1961, 
režie: S. Peckinpah

01.05 Kobro, převezm ěte
- seriál

01.55 Tisíc mistrovských 
děl
- E. Munch

ORF 1
08.00 Panorám a 
13.10 Trh práce
15.00 Schůzka s Venuší,

film USA/VB 1991
17.00 Ozvěny Francie,

magazín ORF
17.30 Lipová ulice, seriál 
18.00 Policejní

inspekce 1, seriál
18.30 Ano, nebo ne, 

zábavná hra
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Chata na jezeře 1

- film, režie:
P. Wekwerth

22.00 Večerní studio
+ Aktuální vědění 

22.40 Ruská m ise,
dokument 

23.25 Klasikové
kresleného filmu

00.00 Skřivánci na niti,
film CSSR 1969 

01.35 Tisíc mistrovských 
děl, E. Munch

ARP
05.15 Hledisko
05.45 Ranní magazín 
09.03 Ženské příběhy
09.45 Qi Gong

pomůcky všedního
dne

10.03 Muž přes palubu - 
Miliardový obchod 
R. Maxwella

11.04 Zlatý milión

12.35 Přehled 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Oáza 2

krimi pro děti

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie

16.03 Fliege
- talkshow na
aktualm terna

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Expedice do světa 

zvířat

21.03 FAKT
- magazín MDR 

21.48  Magnum
- krimiseriál

22.30 Zprávy 
23.03 Místo činu

- serial

00.30 Po úředních
hodinách
-film  USA 1953, 
režie: R. Z. Leonard, 
hrají: C. Bennettová, 
C. Gable 

01.50 Z. E. N.

MDR
10.30 Loterie 
11.00 Stop & Go, show

s J. bcnuizem
12.30 Sportovní aréna
13.30 Právo na sebeurčení 
14.00 Seznamka
14.15 Krim, policie prosí

o spolupráci
14.45 Hit clip 
15.15 Brémská lékárna
16.00 Magazín pro děti 
16.30 Z našeho světa

zvířat, tv seriál
17.00 Půllitr s obilím,

tv serial
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Hra MDR 
20.15 Komedie lásky

komedie N 1942
22.00 Extrém 
22.30 Soukromý život,

film Fr./lt. 1962
00.00 Krim, policie prosí 

o spolupráci 
00.25 Brisant - magazín

9

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Infotime
- zábavný poraden
ský magazín

14.00 Zahrady světa 
14.30 T im aS trupp i

- seriál
14.55 Škola bez odpadků

15.30 Piráti na Správě 
16.05 Létající lékaři

- seriál
17.10 Magazín ze

spolkových zemí 
17.45 Starý

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Iris Berbenová: 

Proklatá vášeň
20.25 Méně práce i přes 

oživení?

21.45 Zprávy 
22.20 V sebeobraně

-film  USA 1987, 
režie: B. S. Green, 
hrají: L. Purlová, 
Y. Kotto

23.50 Noční souboj

00.20 A propos film
- aktuality z filmové 
branže

00.55 ZDF noční express

3  SAT
11.00 Mladé talenty 

- hvězdy zítřka 
11.45 Concierto de

Aranjuez
12.20 Šilink, hospodářský 

magazín 
13.00 Poledník 
13.45 Jeevan - sm rt tam il

ského azylanta
14.15 Diskuse na zámku, 

Čarodějnice dnes?
16.05 S iebensteinová 
16.30 Novinky ze 

Sůderhofu 12
17.15 Křesťané na útěku,

reportáž
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 HITEC, magazín
20.00 Zprávy
20.15 Roseland, tilm USA

1977
22.00 Večerní studio 
22.30 Černá zm ije 22

komediálni seriál
23.05 Noční klub 
00.15 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuji

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

-seriál USA 1991

15.00 Bonanza
seriál USA 1967

15.55 S tar Trek
-seriál USA 1994 

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

sport na SAT
19.30 Kolo š těs tí

výherní show
20.15 Strýčku doktore!

- seriál
21.15 Reportáž Heinze 

Sielm anna
22.10 Kdo má vládnout? 
23.30 News & Stories

00.20 Kanál 4 
00.50 Kanál 4

- dokument 
01.20 S tar Trek 
02.10 Pobřežní hlídka 
03.00 Salcburská spojka

SW  3
10.50 Tv nonstop
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím  
13.05 Sportovní magazín
14.00 Průmysl na severu 
14.30 Hrdinové - historie

a příběhy, Rekové
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Hřešit ano, zpovídat

se  ne!
15.45 Setkání S a a r3  
16.15 MuM extra - m ade in

Germany
17.00 Němčina pro školy 2 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Legrace s triky

a tipy 36
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Pondělní malíři
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Žena v nejlepších

mužských letech, 
film N 1958

23.25 Bílá skvrna 
00.25 Tv nonstop



P O N D Ě L Í  2 6 .  Z Á Ř Í  I v y

PRO 7
06.00 Srdcový kluk a dvě 

dámy
06.25 Taz-Mania 
06.45 Alvin a Chipmunkovi 
07.15 Feuersteinova

rodina
07.45 Waltonovl - seriál
08.45 Malá farm a v prérii 
09.40 Ztracený svět 
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy
12.00 Agentka se  srdcem

-seriál USA 1984
13.00 Charlieho andělé 

-seriál USA 1976/77
14.00 A. K iesbauerová

talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1986 

16.00 Malá farm a v prérii
-seriál USA 1979

17.00 Dennis 
17.30 Bugs Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy

serial USA
19.25 Bravo, pane 

Coopere!
20.00 Zprávy 
20.15 Spisy X

- krimi Kan. 1993 
21.10 Policajti v New 

Yorku
- krimiseriál USA 

22.10 Zblízka
- magazín

23.05  Návrat Eiiota N esse
-krim i USA 1991, 
režie: J. Contner, 
hrají: R. Stack,
J. Coleman

01.05 Odpadlík
02.15 A. Kiesbauerová
03.15 Superm an
04.05 Agentka se srdcem

B R 3
07.00 Bayerntext 
08.30 Němčina 2
09.00 Pro školy
09.15 Škola dělá školu
10.00 Bayerntext 
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext
12.00 Bavorsko po volbách
13.00 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy 
14.45 Obrazy vědy
15.15 Arktida 3, kouzlo

severu
15.45 Kde je Lichtenberg?,

dokumenl
16.30 Němčina 2
17.05 Klub juniorů 
17.35 Pan Tau
18.05 Bavorský večerník 
19.00 Živě z Jatek ,

Frankfurt
20.15 Bavorsko po volbách 
21.20 Magazín pro ženy
21.45 Sport
22.45 Kulturní magazín
23.15 B. Bardotová - skan

dální, dokument

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 267
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- Balada o smrti, 
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová 
tém a: Mezinárodní 
mafie v Německu

16.00 H. M e ise r-d n es : 
Nucená přesídlování

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv-telegram  
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Kojak: Květiny pro 

Matty
krimi USA 1989

22.15 Explosiv 
23.00 Deset před

jedenáctou 
23 .30  Gottschalk

- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv 

- magazín

PSF
11.30 Tenis Special, ATP

turnaie
12.00 Power play
12.30 Rytíři a bojovníci
13.30 Magické sporty
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 Spolková liga

v kopané, sestřih 
6. kola

17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství
20.15 Cestovní vozy ADAC 

Cup z Niirburgringu
21.15 Jezdectví, CSIO 

Linec, mezinárodni
turna]

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv, sportovní 
talkshow

23.15 Španělská kopaná,
4. den

00.15 Offensiv 
01.00 N ejlepší direkty

RTL 2
07.25 C .O .P .S .
07.55 Peter Pan
08.20 Mila Superstar
08.55 Robin Hood
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Léta studii 
10.50 Benson
11.20 Bez maminky ani 

ránu
11.50 Dr. Quinnová
12.50 Popeye 
12.55 Příběhy z kraje

medvědů
13.25 Peter Pan 
13.50 Mila Superstar 
14.20 Robin Hood 
14.45 Dobrodružství

v Shoetownu 
15.00 Abbott a Costello 
15.30 Super Mario 

Brothers
15.55 C .L .Y .D . E 
16.30 C. O. P. S.
16.55 Létající muži na 

odvážných bednách
17.20 Kelly

- seriál Austrálie 
17.50 Ruck-Zuck
18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling
- ukázky mezinárod
ních zápasů

22.20 Hat Squad
krimiseriál USA

23.40 Mezi dnem a nocí
- seriál USA

00.15 Romance bez konce
sena! VB

01.15 Tv bazar
01.45 Vostrý holky

- krimiseriál USA
02.45 WWF W restling

E u ro s p o r t
11.00 Kanoistika, MS

v Mexiko Ct■ty
12.00 Motocykly, Velká 

cena Brazílie
13.00 F 1, Velká cena 

Portugalska, sestřih
14.00 Tenis, Davis Cup, 

semifinále, Švédsko-
USA, Německo- 
Rusko, sestřih 

17.00 Automobilové 
sporty, Formule 
3000

17.30 F 1 , Velká cena 
Portugalska

18.30 Motocykly, Velká 
cena Brazílie v Rio
de Janeíru

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu 

20.00 Mezinárodní 
motoristický
magazín

22.00 Box, profizápas
23.00 Kopaná, eurogóly 
00.30 Eurogolf, magazín 
01.30 Zprávy a m agazín

Eurosportu

| n  3
08.40 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Step In - magazín 

v angličtině
09.15 Clin ďOeil - magazín 

ve francouzštině 
09.30 Aktuální pouťová

bouda
10.15 Regiony
11.00 Hudební 

dostaveníčko
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí - před 

45 lety
13.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 134
- brazilská telenovela

13.30 Životní prostory 
14.00 Kriminální reportáže
14.30 Evropa a svět
15.30 Severoněm ecký 

cestovní m agazín
16.15 Brémská zdravotní

dílna
17.00 Pařížské příběhy 
17.30 Nádraží Evropy 

Milán

18.00 Sezam ová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

- večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím
21.00 Policie 110

ЭПЕ
22.25 Sport 3

- magazín
22.55 Rozhovor
23.55 Strýc Brásig

- seriál

00.20 Zprávy 
00.50 Zprávy - před 20 

lety: 27. 9 .1 9 7 4  
01.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Aflernoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
20.30 Živě s  East 17
21.00 Živě s  Arrested 

Development
22.00 Skutečný svět III., 

premiéra
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 7 x 7
10.00 Tváří v tvář tisku
10.55 Kiosk 
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
- hudební program

12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Sociálně-politický

m agazín

15.00 Vědět víc 
16.10 Mušketýrská kuchně 

- kulinářský magazín 
16.30 Program pro mládež 
17.15 Perlecto

- magazín módy 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Sázky/stav

- kanadské aktuality

21.00 Francouzský tv 
deník

21.40 Thalassa
- o moři

22.40 S třední Evropa 3
- H itlera  Stalin 
1939-1953

dokumentární
seriál 

23.35 Hory
- magazín

00.00 Půlnoční kroužek
01.30 Opakování 

programů
05.30 Eurojournal

- zpravodajství 
z Evropy

TNT
06.00 K reslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Birdman/Galaktické

trio
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Jetsonovi 
19.30 Flintstonovi
20.00 Lidé za mřížemi,

film USA 1930, režie:
G. Hill

21.40 Blackwellův ostrov,
film USA 1939

23.05 Svárlivý druh, film 
USA 1962, režie:
A. Dreifuss

00.40 Velký dům pro 
panenky, film USA 
1971

02.25 Ženy, o kterých se 
mluví, film USA
1933

03.45 San Quentin, film 
USA 1937

Superchannel
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Důvěrné vydání

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

- seriál
11.00 Obchod dnes
12.00 Dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

zajímavosti
a komentáře 

14.00 Obchod a finance

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
■ zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Tycoons

- serial
20.30 Video svědkem

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes

večer
■ show

23.30 Nočni zprávy NBC

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Opravdu osobně 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Hovoříme o jazzu

WEST 3
09.00 Babylónské jazyky
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Evropské regiony 
13.15 Ve věci přírody 
14.05 Hit clip
14.30 Zprávy pro mladé 

lidi 2
15.05 Místo u okna 
16.00 Setbal, živě zfoto-

kina
16.30 Němčina 2 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ Železné 

srdce 9
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Obytné místnosti
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh
21.45 Zdravotní magazín 
22.30 Lipová ulice 
23.00 Arkona, Rethra, 

Vineta, dok. film N 
01.10 Noční programy

STRANA 49

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy
09.05 K uřátka

« f A  - pořad pro 
W  nejmenší 

09.50 N ávštěva v zoo
Chov koní

10.00 M stitel
" český film na 
motivy románu 
К. M. Capka- 
Choda Kašpar Lén 

mstitel (1959)
11.20 Těkání

Moto versus kolo

12.00 Zprávy
12.05 BOS
12.15 Č erné ovce, 

sem  tam  bílá
12.35 Kufr

- zábavná soutěžní
^ S * * h r a

5

13.15 Vizitka
13.25 Rom ale
13.45 Country

h itp a rád a  CMT
14.40 Území bílých 

králů (3/7)
15.30 Svatyně 

divočiny 
- Kalahari,
dokument

16.00 Zprávy
16.10 Sportissim o
17.00 Vega
17.55 Předpověď  

p o čas í

18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 Bojíte se  tm y?

- Vyprávění o Jake 
ovi a skřítkovi

2 1

A

18.45 Nedej se
19.10 V ečerníček
19.20 Přehled v e če r

ních pořadů
19.30 Události
20.05 STAR TREK

- americký sci-fi 
film (1979). Režie 
R. Wise.

22.20 P ach ate l 
neznám ý

22.50 Zprávy
23.05 BYE BYE BABY

- britský film. Režie 
E. Bennett, (titulky)

00.45 Zprávy 
00.50 „21“
01.20 Sex naruby

(235)

ČT 2

Ú T E R Ý  2 7 .  Z Á Ř Í  V  9

06.00 Euro News
07.25 BBC zprávy
07.45 Jo u rn a l de

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 A ktuality plus 

STV
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

H E L I O S

LCS -Tým, který...!

12.00 Sportovní 
ozvěny

12.50 Ceny k lasické  
hudby 1993/94

13.50 B ienvenue en 
France II 8

14.20 S tředn í Evropa
(1/3)
- francouzský 
dokumentární film

15.15 Škola rodině, 
rodina škole

15.45 Odpolední 
univerzita

16.55 SK Slavia 
P raha - AIK 
Stockholm
- přenos utkání 
Poháru UEFA

19.10 D ecaro Cup
- přenos z meziná
rodních závodů 
v hodinovém
desetiboji

20.00 Nové knihy
20.10 Kulturní

m agacín
- magazín pokleslé 
kultury pánů Ruta, 
Rychlíka a Daňka

20.40 Zpráva
o divadle 94

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Profesí režisér, 

m alíř z radosti
21.55 P a se c k é

slavnosti
22.50 Vizitka
23.00 Stíny
23.15 H udební vizitka

Dechové kvinteto
Academia

23.45 Oko - pohled na 
so u č a sn o st 

00.05 A ktuality STV

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Nova na ú terý
08.35 T entenova

dobrodružstv í 5
09.05 E xpedice Nova

- Záhada létajících 
škůdců

09.30 M. A. S. H. (68) 
10.00 Podnikavá

dívka
1 - americký film, 

1988. Režie 
M, Nichols.
(108 min) 

11.55 Setkán í
s tajem ném

12.15 Nova na ú terý  
12.20 H ardcastle  &

McCormick (25)
13.10 Proč? Proto!
13.30 Risk
13.55 Volejte řediteli
14.25 Tak jd e  č a s

( 1 1 0 )
- americký seriál

15.10 U n á s  ve
Springfieldu
(164)

15.55 Nova na úterý
16.00 Z laté  hity
16.50 Hádej, kdo

d n es přišel na
snídani!

17.00 E xpedice Nova
17.20 S ean ce
17.25 Cosby Show (19)
18.00 Risk
18.25 Kutil Tim (34)

- Kde je vůle, tam 
je i cesta

18.50 D inosaurové 
(34)

sny tanec
19.13 Č eská Lotynka
19.30 Tv noviny
20.00 PTÁKOVINY
20.50 M ěsíční svit

Ш (3 0 )
- Zkrocení zlé ženy 
v atomovém věku

21.40 Právě dnes 
21.45 M. A. S. H. (69)

- americký seriál
22.15 H ard castle  &

M cCormick (26)
- americký seriál

23.05 MS na dlouhé 
p loché dráze

23.45 Tabu
- skrytá tvář, 
otevřená výpověď

00.30 Tak jd e  č a s
( 1 1 0 )

americký seriál
01.10 Nova na s tředu

KABEL PLUS
18.40 Kapitán Pow er
19.10 Animovaný 

S h ak esp eare
20.00 Barton Fink

thriller USA
22.10 Ja k o  nepod

dajný plevel
- film

REGIOKABEL

18.20 S tarostliv í 
m edvídci 

18.55 Náš tip 
19.15 Cvičíme

s  Bárou
19.20 Tv policejní 

ag en tu ra
19.30 Místní vysílání
20.00 Tv policejní 

ag en tu ra
20.15 Sedm  hodin po 

rozsudku
thriller USA

21.45 Představu jem e
vám

21.55 R. A tkinson 1
show

22.05 Fešáci 25 let
koncert

23.15 Kraj pod
H ochkarem
- cestopis

TIPY
NOVA

2 0 . 0 0
PTÁKOVINY
Skrytá kamera, tentokrát 
uváděná hercem a moderá
torem Pavlem Zedníčkem 

a jeho dcerou - rovněž herečkou - Lu
cií, ukazuje překvapivé situace všed
ního dne a hum or nechtěného. 
Dnešní Ptákoviny se natáčely v pří
jemném prostředí jednoho pražského 
hotelu v srdci města a jsou o poznání 
jemnější, diskrétnější a tolerantnější, 
zdůrazňují zejména smysl pro hravost 
a touhu překročit a narušit všednost 
dnů. (premiéra)

PREM
2 0 . 1 0

PŘEDIVO KLAMU
Soukromý vyšetřovatel 
Tomy Driscol byl pověřen 
pátráním po  gangu, speci

alizovaném na krádeže v největších 
klenotnictvích světových velkoměst. 
Podle posledních informací Interpolu 
směřují ukradené šperky na Balkán... 
V italském thrilleru režiséra M. Cas- 
tellaniho hrají T. Hunter, G. Tinti 
a další.

PREM
2 1 .4 0

SM RT ARCHIMEDOVA
Jedna ze starších insce
nací, pod níž je podepsán 
scenárista a režisér Ladi

slav Rychman, j e  televizní adaptací 
povídky Karla Čapka. Hlavní roli vy
tvořil Rudolf Hrušínský.

ČT 1
20 .05

I J I ľ . l H M ť l

07.30 Zprávy
07.50 Sport, p o čas í
08.00 Zprávy NBC
08.35 Calim ero
09.00 Dva hloupí psi 3
09.30 Servis pro 

seniory
10.00 M anuela 224
10.50 S an ta  Barbara
11.40 Superchannel
16.55 Jum p OK
17.05 Uvidíte na

Prem iéře TV
17.10 Dva hloupí psi 4 

- seriál
17.40 Servis pro

seniory
18.10 M anuela 225
19.00 Zprávy, počasí
19.20 S an ta  Barbara

- americký seriál
20.10 PŘEDIVO 

KLAMU
italský film

21.40 SMRT
ARCHIMÉDOVA
- tv adaptace

21.55 C ortesovo m oře
- dokument

22.20 Sport, p o čas í
22.30 New s M agazine 

Show
22.45 TABÁKOVÁ

CESTA
drama USA 1941 

00.10 Superchannel

STAR TREK
První díly amerického tele
vizního sci-fl seriálu Star 
Trek, jehož hrdinové plují 

vesmírem v lodi Enterprise, spatřily 
světlo světa v polovině šedesátých let. 
V roce 1979 se filmoví tvůrci к jeho 
hrdinům vrátili a pod vedením reži
séra Roberta Wise natočili také film 
nazvaný Star Trek. Posádka známé 
lodi se v něm  setkává s neobyčejně sil
nou mocí neznámého původu, která 
ohrožuje celé lidstvo... V hlavních ro
lích hrají W. Saltner, L. Nimoy, D. Kel
ley, S. Collins a další herci, (premiéra)

Z filmu Star Trak

PREM
22 .4 5

TABAKOVÁ c e s t a
Příběh úpadku jednoho ze 
starousedlických rodů ame
rického státu Georgia ma

puje americké filmové drama, které 
vzniklo v roce 1941 podle stejnojmen
ného románu Erskina Caldwella. Nato
čil ho režisér John Ford (western Pře
padem či Hrozny lvněvu), který do 
hlavních rolí obsadil D. Andrewse 
a G. Tiemeyovou.

ČT 1
23 .05

BYE BYE BABY
Britský film režiséra E. Ben- 
netta z roku 1992 je netra
dičním pohledem  do vo

jenského života. Prostřednictvím re
trospektiv můžeme sledovat dva roky 
prezenční služby skupiny anglických 
chlapců, sloužících v polovině šede
sátých let na anglické základně v Ně
mecku. (premiéra, titulky')

STRANA 51

Ú l



STV I
08.30 Aktuality 
09.00 Volby 94 
09.10 Vysílání pro

nejm enší
09.30 Abeceda □. Heviera 
09.40 Na formanském

dvoře
10.20 18 na krku 
10.50 Neurvalec

■ slov. adaptace
Turgeněva

I  2  12.20 S lovenští písničkáři

1 5

1 8

2 1

15.10 Zprávy
15.15 Činnost zvířat 
15.40 Zdravověda - Cévy -

varovné signály
15.55 Studio Kontakt
16.55 Mistři cechu sed lá ř

ského - dokument
17.15 Chráněné památky 
17.30 Dusty 10

seriál Austrálie
18.00 Volby 94
18.30 Co není v čítance
19.00 Večerníček
19.10 Vařím, vaříš, vaříme
19.30 Aktuality
20.05 Mé jm éno je Andrej 

Hlinka - dokument 
20.40 Pokoj s  výhledem 
21.35 Na lince je policie
21.40 Náš host

2 4

22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.40 Volby 94 
23.00 Operetní vzpomínky

STV 2
17.10 Vítejte ve Francii,

francouzština pro 
mírně pokročilé 

17.40 Bratislavské hudební 
slavnosti zpoza 
kam er 1

18.20 R egionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean

Harvepino?
18.55 Rodinné spektrum 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Globetrotter 
20.45 Sport extra 
21.40 Stopy dávné 

minulosti 
22.00 0 . Wilde: Zločin 

A. Savilla, tv hra, 
režie: I. Balada, hrají: 
M. Zednikovič,
Z. Kronerová

STRANA 52

Ú T E R Ý  2 7 .  Z Á Ř Í  V 9 9 4

POLSKO 1
10.00 Život 52

- seriál Japonsko 
10.30 Evropský portrét

- Anton Romako
- Tegetthoff

11.00 Burza p ráce, burza 
šancí

11.20 Pozvánka ke stolu 
11.30 Domácí právník 
11.40 Klub osamělých

srdci
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 Výuka v tv

15.00 Hudební Jednička 
15.30 Pro m ladě diváky
16.00 První polibky 4

- seriál Francie
16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 Árie se  sm íchem  
17.40 Autománie

■ motoristický
magazín

18.05 Simpsonovi 3
18.30 M imořádná revize 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Vliv gam a paprsků 

na měsíčky 
zahradní
-film USA 1972

21.55 Tep dne 
22.15 Sejm ograf 
22.30 Ekonomický

program 
23.00 Zprávy 
23.20 Vždy věrni

- dokument

00.00 Umění, neum ění 
00.20 Levný program 

o poezii
00.35 Oravo, Oravo... 
01.00 Božské i císařské 
01.30 Hudební Jednička

POLSKO 2
09.30 Hollywoodský 

babylon 4
10.00 Blackyho příhody 26
10.30 Na přáni 
13.20 Zakázaná žena 21 
14.10 Clipol
14.25 Smyčka času - De

Mono
15.00 Blackyho příhody 26
15.30 Studio sport
16.00 Historický m agazín
16.30 Tv soutěž
17.00 Magazín putování 
17 .10  Listy z Evropy 
17.40 Do okolí Stvořitele,

katolický program 
19.05 Kolo štěstí,

tv soutěž
19.35 Max a krysí parta.

seriál USA
20.00 Otázky o Polsku 
21.30 Ekologická

pohotovost 
21.40 Reportéři Dvojky
22.00 Vysoká karetní hra. 

film It. 1972
00.15 Motýlí křídla, film 

Španělsko 1991

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

- seriál
09.30 Plný dům

- parlamentní 
magazín

10.30 Romance na širém  
moři
- hud. komedie USA 
1948, režie:
M. Curtiz

12.05 Jura
- o švýcarském 
kantónu

12.15 Sportovní aréna 
13.10 My - vitální 
13.35 Heidi a Erni - seriál
14.00 Doktor John - seriál 
14.45 Klípky
15.00 Programy pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Praxe Biilowbogen

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Hory spícího draka

poslední čínské
pralesy

21.20 Fitness-club
seriál

21.55 Chlapec ze zátoky
film Kan./Fr. 1984,

režie: D. Petrie, hraji: 
K. Sutherland, L. Ull-
mannova

23.40 Královna silnic
-film  1985, režie:
B. Best, hrají:
B. Moll, A. Muggle-
tonová

01.10 Kobro, převezměte
- seriál

02.00 Tisíc mistrovských
děl
- A. Warhol

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.15 Frankie a Johnny

film USA 1991 
16.10 Rodina Merianů,

seriál
17.00 Britské královské

zahrady 4
17.30 Orientace
18.00 Policejní 

inspekce 1, seriál
18.30 Dingsda, kviz 

Po skončeni:
Co nového v kině

19.00 Spolková země 
dnes

19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Nachytán, promi

nenti s  F. Egnerem
21.07 Reportáže ze zahra

ničí, magazín
22.00 Večerní studio

+ Aktuální věděni
22.40 Klub 2 
00.10 Oči černé , film 

It./SSSR 1986 
02.10 Tisíc mistrovských 

děl, A. Warhol

ARP
05.15 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Afrika: Budoucnost

je černá
10.45 Zdravotní magazín 
11.04 Peníze, nebo láska

13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Oáza 3

- krimi pro děti

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tatí!
- komedie Austrálie 

16.03 Fliege
- talkshow 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy
20.15 Soudní reportérka 5

- režie: H. Griesmayr, 
hrají: G. Klingová,
U. Vioff

21.08 Sketchup
- veselé skeče 

21.33 Plusminus

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.00 ZDF sport extra:
Tenis - Grand Prix, 
turnaj žen

17.15 Magazín ze
spolkových zem í 

17.50 Bez průkazu nejde 
nic
- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Hagedornova dcera

- seriál
20.15 Nachytán

- prominenti 
s  Fritzem Egnerem

21.00 Frontal
■ magazín ZDF

- hospodářský 
magazín ARD

22.08 Golden girls
- seriál 

22.30 Zprávy 
23.03 Boulevard Bio

21.45 Zprávy
22.20 Cesta zpátky 
22.50 Noční souboj
23.20 Hotel Interim

- malá tv hra

- talskhow

00.00 V žáru noci
00.55 New York, New York

-film  USA 1977, 
režie: M. Scorsese, 
hrají: L. Minnelliová, 
R. De Niro 

03.10 Z. E. N.

MDR
10.30 Rebelové z Liang

San Po, seriál 
11.15 Regiony 
12.45 V aleT udo-Z a  

každou cenu 112
13.15 Fakt
14.00 Zde doma
14.15 Magazín o zvířatech
14.45 Hit clip
15.15 Extrém
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Pro děti
17.00 Půllitr s obilím,

tv seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Zvířata hledají

přátele
20.15 Rozhled, magazín 
20.45 Radujte se  na

severu
21.30 Zde doma 
22.45 Pod pokličkou,

komedie Fr./lt. 1957 
00.30 Noční programy

00.45 Pohrdání
-film  fr./lt. 1963, 
režie: J.-L. Godard, 
hrají: B. Bardotová, 
M. Piccoli

3  SAT
10.30 Hudební nástroje

a jejich historie 22 
11.00 Costa Cordalis,

show  z Řecka
12.00 К 1, kultura živě
13.00 Poledník 
13.45 HITEC
14.15 Osud Ireny Forsyt- 

hové, film USA 1949 
16.05 Vysílání s  myší, pro

děti
16.30 Byl jednou jeden 

život 3
17.15 NOVA, politický 

magazín pro ženy 
18.00 Obrazy z Německa,

zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura plus
20.00 Zprávy 
20.15 Touha, tv hra
22.00 Večerní studio 
22.35 Klub 2
00.05 Bílá skvrna

Po skončení: 
Zpravodajský 
magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuji

12.30 Pod sluncem
Kalifornie 

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

-seriál USA 1991

15.00 Bonanza
-seriá l USA 1968 

15.55 Star Trek
-seriá l USA 1994

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz 

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

- velká výherní show 
20.15 Lékař v horách

- serial N
21.15 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
- krimiseriál USA

22.15 Námitka! 
23.10 Spiegel tv

- reportáže
23.45 Hezké šílenství

- komedie USA 1966 
režie: I. Kershner, 
hrají: S. Connery,
J. Sebergová

01.40 S tar Trek
02.30 Diskuse a satira 

s K. Dallem
03.20 Námitka!
04.10 Sousedé 
04.35 Strýčku doktore!

SW  3
10.20 Nová skutečnost,

50 let tv programu 
10.45 Tv nonstop 
13.30 LL, z Lotrinska 

a Lucemburska
14.00 Cesta do M arakéše 5
14.15 Can You Fly?, první 

setkání s  angličtinou
14.30 F - encyklopedie řeči
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Soutěže

gymnazistů 16 
15.45 Teleglóbus 
16.15 MuM lidé a trhy 
17.00 Cleny funkcí 2

- aplikace matematic
kých funkcí

17.30 Sezamová ulice,
seriál

17.58 Campbellovi 37 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Fallerovi - rodina ze

Schwarzwaldu 1
20.00 Zprávy
20.15 S třet zájmu: Evropa
21.15 Zvíře, tvfilm 
22.40 Zamířeno na půlnoc,

film USA 1960



Ú T E R Ý  2 7 .

PRO У
05.55 Srdcový kluk a dvě 

dámy
06.20 Animaniakové 
06.45 Garfield a jeho

přátelé
07.10 Simpsonovi 
07.40 Waltonovi - seriál
08.35 Malá farma v prérii
09.35 Operace Spodnička 
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy
12.00 Agentka se srdcem

-seriál USA 1985
13.00 Charlieho andělé
14.00 A. Kiesbauerová

talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

17.05 Dennis 
17.30 Bugs Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
- seriál USA 

18.55 Různé světy
serial USA

19.25 Bravo, pane
Coopere!

20.00 Zprávy 
20.15 N arušení důvěry
22.00 Reportéři

zpravodajský
magazín

22.55 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc
- krimiseriál USA

00.05 Noční sokol
- krimiseriál USA 
1989

01.00 Policajti v New 
Yorku

02.15 A. K iesbauerová
03.15 T. J . Hooker

BR 3
10.00 Bavorský večerník
10.45 Sport 
11.40 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Řecko, hrdinové, 

dokument
15.15 Ohlédnutí, před

45 lety
15.30 Oázy na suchu 
16.15 Step in, magazín
16.30 M atematika 2
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Deník husí mámy
18.05 Bavorský večerník
19.00 Veto, vysílání pro 

občany
20.00 Kanal extra fatal.

skeče
20.15 Ordinační hodina 
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant, magazín 
21.45 Honza ve štěstí,

seriál
22.35 Všichni se m ají 

dobře, film It. 1990 
00.35 Noční programy

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo! 
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 268
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL
12.30 U n asv e  

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Mafie v Bostonu, 
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: Sedlák hledá 
selku, značka: vůně
hnoje

16.00 H. M eiser - Končím
se ženam i, frustro
vaní muži

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina 
18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zié časy

seriál N 1994
20.15 Dvojnásobné n asa 

zeni - krimiseriál 
21.15 Ve jm énu zákona

krimiseriál
22.15 Ouincy

seriál
23.15 Gottschalk

noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina 
01.00 Komediální show

T. Ullmanové 
01.30 Kdo je tady šéfem ? 
02.00 Explosiv

magazín

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.30 Házená žen, ME
10.30 Košíková
11.30 Gillette World Sport 

Special
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.00 Tenis, ATP turnaj 

v Basileji, přímý 
přenos

22.15 Reportáže 
a zpravodajství

22.30 W restling, WCW-MS 
profesionálů

23.15 Cestovní vozy AOAC 
Cup z Nurburgringu

00.15 W restling, WCW-MS 
profesionálů 

01.00 N ejlepší direkty
01.15 M otorsport, cestovní 

vozy ADAC Cup
z Nůrburgringu

RTL 2
07.25 C. O. P. S.
07.55 Peter Pan
08.20 Mila Superstar
08.55 Robin Hood
09.20 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson - seriál USA
11.20 Bez maminky ani

ránu
11.50 Hulk
12.50 Popeye 
12.55 Příběhy z kraje

medvědů
13.25 Peter Pan 
13.50 Mila Superstar 
14.20 Robin Hood 
14.45 Dobrodružství

v Shoetownu 
15.00 Abbott a Costello 
15.30 Super Mario Brot

hers
15.55 C .L .Y . D. E. 
16.30 C. 0 . P. S.
16.55 Létající muži na 

odvážných bednách 
17.20 Kelly 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Ve vší nevinnosti

-film  Fr. 1987, režie: 
A. Jessua

22.05 P aní Softelová
- dram a USA 1984, 
režie: G. Armstrong 
hrají: D. Keatonová, 
M. Gibson

00.25 Mezi dnem a nocí
- seriál USA

01.05 Romance bez konce
seriál VB 

02.00 Tv bazar 
02.30 Vzpomínky na 

Brighton Beach

E u ro s p o r t
10.00 Tance
11.00 Atletika, Berlínský 

maratón, sestřih
z neděle

12.00 Kopaná, eurogóly 
13.30 M ezinárodní 

motoristický
magazín

14.30 Tenis, Davis Cup, 
semifinále, Švédsko- 
USA, Německo- 
Rusko, sestřih

16.30 Bojové sporty,
Festival v Paříži, 
Bercy, ukázky 
východoasijských 
bojových umění

17.30 Kopaná, liga 
šampiónů

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Eurotenis, magazín
21.00 Olympijský magazín
22.00 Box, profizápas
23.00 Kopaná, Pohár 

UEFA, 1. kolo
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

Z Á Ř Í  I 9 ( i4

N 3
06.00 Tv hra 
07.25 Trh na třetím  
08.10 Sezamová ulice 
08.40 Zprávy - před 20 lety
09.00 Sport 3 

- magazín
09.30 DAS!

večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo - Za 
každou cenu 135
- brazilská telenovela

13.30 Kamera běží 
14.00 Nula hodin
14.45 Peníze požírají filmy 

- Jak funguje 
filmový průmysl? 

15.30 Fakt
16.15 Capito 
16.45 Milníky přírodní 

vědy a techniky 
17.00 Přístaviště 

v St. Pauli
seriál

17.30 N ěm ecko-německé 
legendy

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Divoká Amerika

kondor
21.00 N 3 aktuálně 
21.45 Písně к zasm ání 
22.15 Prisma

- magazín
23.00 Zbraň к pronajm utí

-film  USA 1941, 
režie: F. Tuttle, hrají:
A. Ladd, V. Lakeová

00.20 Zprávy 
00.50 Zprávy - před 20 

lety: 28. 9 .1 9 7 4  
01.05 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s  Pip Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno 
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sázky/stav
10.00 Magazín aktualit 

a reportáží z Kanady
11.00 Kiosk 
11.10 Jm éna Boha

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Střední Evropa
14.30 Claire Lamarche 

- diskusní program

15.00 Snění osam ělého 
m alíře: Paul
Delvaux

16.10 Mušketýrská 
kuchyně
- kulinářský magazin 

16.30 Program pro děti 
17.15 Lunapark 
17.45 Otázky pro mistra

ěž
18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Netřeba snít

- pásmo krátkých 
filmů

21.00 Francouzský
tv deník 

21.40 Zvláštní zpravodaj
- magazín reportáží 

23.05 Soudce a vrah
- psychol. drama Fr. 
1976

01.15 Večer na Trojce
01.45 Literární magazín
02.45 Opakování

programů 
04.00 Ex-libris 
05.30 Eurojournal

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Birdman/Galaktické

trio
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Ouest
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Jetsonovi 
19.30 Flintstonovi
20.00 Bílý náklad, film 

USA 1942, režie:
R. Thorpe

21.40 Pestrý závoj, film 
USA 1934, režie:
R. Boleslawski 

23.15 S aratoga, film USA
1937, režie:
J. Conway

01.00 Nora Prentissová,
film USA 1947, režie:
V. Sherman

03.05 M andalay, film USA 
1934, režie: M. Curtiz 

04.20 M aitressa guverné
rova, film USA 1931

Superchonnel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání 

seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.00 Dnes
13.00 Dnes

zajímavosti
a komentáře 

14.00 Obchod a finance

15.00 Obchod a finance
■ finanční zprávy 
i komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Ve jm énu práva 

- dokument

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

show
23.30 Noční zprávy NBC

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Opravdu osobně 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
09.00 B. zasahuje.
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Fakt
13.30 Obylné místnosti
14.05 Hit clip
14.30 N ásilí je mimo 

věci 1
15.05 Místo u okna
16.00 Setbal, živězfoto-

kina
16.30 M atematika 2 
17.00 Haló, Spencer!
17.30 Dobrodružství přežít 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Aréna
21.15 Reportáže 
21.45 Tom Koenigs, z cyklu 

Lidé zblízka
22.30 Chuť na Rýn 
23.00 Velká iluze,

film Fr. 1937, čb. 
01.20 Noční programy

STRANA 53

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

06.00 Studio 6
Dobré ráno

s J. Kavanem 
08.30 „21“

(repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

ň g t f - P ° ř a d P r0
nejmensi 

09.45 Ypsilon
kvíz

10.00 Právo v Los An
g e le s  I. (16/22)
- americký seriál 

10.50 Svět Guinnes- 
sových rekordu 
(36/52)

11.15 K avárnička
dříve naroze
ných

12.00 Zprávy 
12.05 T eleskop 
12.15 Z ačalo

to  karafiátem  
13.35 C esty  

Farmář
13.50 Newsfile 
14.20 Škola

na šp ičkách  
14.35 Z barevné  p a 

lety  m ého tá ty
portrét malíře

S. Borensteina
15.05 Ova podzimy
16.00 Zprávy
16.05 D allas (8/29)

- Stará známost
17.00 Auto-moto-re-

vue
17.25 Tv klub

neslyšících  
17.55 Předpověď  

p o čas í

18.00 Zprávy 
18.10 Pražský 

večerník
18.20 Anna ze Zele

ného domu (2/9)
- kanadský seriál. 
Režie K. Sullivan.

19.10 V ečerníček  
19.20 Přehled v e če r

ních pořadů 
19.30 Události 
20.05 B. BARDOTOVÁ 

A ZVÍŘATA
dokument

I 1 21.00 Lovejoy (4/5)
- Spáči, vzbucfte se! 
Režie K, Hannan.

22.00 Aréna 
22.40 Zprávy 
22.55 Super 49
23.00 LÁSKY JEDNÉ 

PLAVOVLÁSKY 
(6b)
- český film Miloše 
Formana (1965).

00.20 Rom ale 
00.40 Zprávy 
00.45 Country

h itp a rád a  CMT

S T Ř E D A  2 8 .  Z Á Ř Í  1 9 *

06.00 Euro News 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l 

d e  France 
08.30 Večerníky 

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus STV 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s J. Kavanem

12.00 Oko - pohled na 
so u č a sn o s t
- Bory šumí po 
skalinách

12.20 K řesťanský 
m agazín

13.10 P ach a te l n e 
znám ý

13.40 Kdo je  kdo,
Л Ja re k  Nohavica

- hudební doku
ment

14.10 Š ance  
15.20 Magie (6/6)
16.10 Píseň, to  je osud 

JACA 1993
- dokumentární film

16.50 Území bílých
J f k r á lú  <4/7)

- Otrávená voda. Pů
vodní televizní seriál. 

17.45 V ečerníček
Kotě z Kocourkova

17.55 Zpívánky 
18.05 Alles Gute! 2 
18.20 Tv č ítan k a

- Ivan Bunin
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Z ahrada

- folková setkání 
20.00 F itn ess  letí 

svě tem
z historie

20.25 Liga m istrů
, .«ч - Přímý přenos fot- 

bálového utkání

22.20 OSTROV
- australský film 
Režie P. Cox. 
(titulky)

23.50 XII. MJF Praha 
1978
- Orchestr Humph- 
reye Lytteltona

00.30 Aktuality STV

[ Ö 9

č

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Nova na s třed u  
08.35 D inosaurové 34

- Hříšný tanec 
09.05 E xpedice Nova

- Špatný vliv II. (3) 
09.30 M. A. S. H. 69
10.00 M ěsíční sv it 30

- Zkrocení zlé ženy 
v atomovém věku 

10.50 Ptákoviny 
11.35 C hcete  nás?

12.00 Nova na s třed u  
12.05 H ard castle  & 

McCormick 26
- americký seriál 

12.55 Sportžurnál 
13.50 Risk
14.20 Tak jd e  č a s  111

americký seriál

KABEL PLUS
18.45 O strov pokladů
19.20 P epek  nám oř

ník a  jeho  syn
20.00 Anděl m ilosr

d en stv í - drama
21.45 Noční m ůra

v Elm S tre e t 4
23.20 Písničky

z hitparády

07.50 Sport, p o čas í
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calim ero
09.00 Dva hloupí psi 4 
09.30 Lady today
10.00 M anuela 225
10.50 S an ta  Barbara
11.40 News M agazine

Show
11.55 Superchannel

H E L I O S

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu 165

15.50 Nova na s tředu  
15.55 Sting 1993

- 2. část koncertu

LCS -Tým, který...!

16.30 Teleshopping 
16.50 Besip uvádí 
16.55 Servis CKP 
17.05 Uvidíte

16.50 Hádej, kdo
d n e s  p řiše l na 
snídani!

17.00 E xpedice Nova 
17.30 Cosby Show 20 

americký seriál
18.00 Risk 
18.25 T entenova

dobrodružstv í 6

na Prem iéře TV
17.10 Dva hloupí 

psi 5
17.40 Lady today

- magazín pro ženy

18.10 M anuela 226

TIPY
NOVA

2 0 . 0 0
MODRÉ SEŠITY
Mladá učitelka Odille nastu
puje na školu v jedné malé 

francouzské vesnici, kde panuje silně 
konzervativní prostředí. Děti, na rozdíl 
od dospělých, přijímají její novoty s na
dšením, nicméně dusno ve vesnici 
houstne... Francouzský televizní film 
natočil v roce 1992 režisér Serge Leroy, 
který do hlavní role obsadil Evelyne 
Bouixovou, dále hrají Jean Carmet a Mi
chel Duchaussoy. (premiéra, 84 minuty)

ČT 1
2 0 .0 5

B. BARDOTOVÁ A ZVÍŘATA
Dokumentární film  přibli
žuje současnou aktivitu fran

couzské herecké hvězdy přelomu 
50. a 60. let. В В se už v roce 1973 zcela 
stáhla do soukromí, aby se plně mohla 
věnovat boji za záchranu vymírajících 
druhů zvířat. Sama prý je už patnáct let 
vegetariánkou, (premiéra, opakování 
29. 9./ ČT 1)

Brigitta Bardotová

Pr e m  PINGPONG 
2 0 . 1 0 Britská komedie, v níž natu

ralizovaná hongkongská Čí
ňanka musí řešit závěť nenadále zemře
lého boháče. Režisérem snímku byl Po 
Chin-leong.

F 2
2 2 . 2 0

franc, anim. seriá

- romantická tele-

18.50 McGee a  já  6
americký seriá

19.13 Č eská  Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 MODRÉ SEŠITY

- francouzský film 
1992. Režie 
S. Leroy. (84 min)

novela
19.00 Zprávy, p o časí 
19.20 S an ta  B arbara

- seriál USA
20.10 PING PONG

21.25 Právě d n es 
21.30 Na v las tn í oči

- reportáže
22.05 M. A. S. H. 70

- americký seriál 
22.35 H ard castle  & 

McCormick 27
americký seriál

23.25 Tak jd e  č a s  111
- americký seriál

00.05 Nova
na č tv rtek

- komedie VB, 
režie: Po Chin 
Leong.

OSTROV
V rámci Filmového klubu 
uvidíme australský film 

z roku 1989, který vypráví příběh tří 
žen žijících na jednom řeckém ostrově. 
Jednu z hlavních rolí ztvárnila vynikající 
řecká herečka I. Papasová, do rolí dal
ších dvou hrdinek obsadil režisér 
P. Сох E. Sittovou a A. Weerasingheo- 
vou. (titulky)

PREM
2 2 .3 0

21.40 Magazín 
Prem iéry

22.20 Sport, p o čas í 
22.30 NOVÁ DOBRO

DRUŽSTVÍ 
DONA JUANA
- film USA, režie: 
V. Sherman

00.20 Servis CKP 
00.30 Prem iéra mix 
00.40 Superchannel

CT 1
2 3 .0 0

NOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ
DONA JUANA
Netradiční americké pojetí 

známého svůdce vzniklo v roce 1948 
v režii V. Shermana. Titulní roli vytvořil 
jeden z hvězdných hollywoodských 
představitelů drsných romantických do
brodruhů Errol Flynn, po jeho boku uvi
díme americkou herečku a režisérku 
švédského původu Vineku Lindforso- 
vou (mimo jiné hrála i v Jakubiskově se
riálu Pehavý Max a strašidlá).

LÁSKY JEDNÉ PLAVOVLÁSKY
Černobílý film  režiséra Mi
loše Formana z roku 1965. 

Snímek je hořkou společenskou alego
rií, к níž autora inspirovalo náhodné set
kání s venkovskou dívkou, která hledala 
v Praze neznámého mladíka, aby naka 
nec zjistila, že udaná adresa je falešná...

STRANA 55

S T



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Subjektiv
10.30 Na lince je policie

15.25 Zprávy 
15.30 Sport extra
16.20 Cm cm
17.20 Kredit

- ekonomický maga
zín

17.50 Kappatoo 3
- seriál VB pro mlá
dež

18.15 Tom a Jerry 34
seriál USA

18.30 Kolo š tě s tí - hra 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Víkend s Kate

- veselohra Austrálie 
21.40 900 sekund 

o knihách
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 Sázka 5 ze 40 
22.40 M edailón

dr. G. Pappa 
23.10 Příběh rokenrolu

- hudební dokument

STV 2
16.50 Sezamová ulice.

magazín pro děti 
v anglickém jazyce

17.50 18 na krku 
18.20 R egionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepíno?
18.55 Blafák.

hokejový magazín 
19.15 Zachraňm e je l,

obojživelné bioindi-
Kátory

19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Zdravověda 
20.20 AEK Atény - FC Ajax 

Amsterdam, přímý 
přenos z Ligy mistrů 
v kopané

22.25 M aratónské frag
menty, dokument 

22.50 P laneta ve skleníku,
o skleníkovém efektu 

23.00 Liga mistrů,
sestřih z ostatních 
zápasů

STRANA 56

S T Ř E D A  2 8 .  Z Á Ř Í  1 9

POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Recept na úspěch 11 
08.30 Pro děti
09.10 Pro děti 
09.55 Muzzy in Gondolami 

- angličtina pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 14
11.00 Od nem luvněte 

к předškolákovi
11.30 Kořeny 
11.50 Chraňme památky 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
1 2 .1 5 -1 4 .5 5  Výuka v tv

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Ráj - magazín pro 

mládež
16.00 Recept na úspěch 8

seriál USA
16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 M iliarda v rozumu 
17.45 Polská okurková 

kronika
18.00 Pobřežní hlídka 14

seriál USA
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Studio sport

22.15 Tep dne 
22.30 Právní magazín 
23.00 Zprávy 
23.20 Jasn á  budoucnost

-film  Fr. 1985, režie: 
J. Fansten, hrají:
A. Marewová,
W. Pszoniak

00.55 Zábavný program 
01.35 Bebopalula

- hudební magazín

POLSKO 2
07.00 Panorám a 
08.30 Filmový seriál
09.00 Přenos ze zasedán í

Sejmu
15.00 Kašpárek a jeho 

přátelé , seriál USA
15.30 Studio sport
16.00 Zvířata kolem nás
16.30 Zábavný program
16.55 G. Stevens: Cesta 

film aře, dokument
17.55 Sazka
18.10 M ístní program
19.05 Kolo štěstí, 

tv soutěž
19.35 Max a krysí parta

12, seriál USA 
20.00 Záležitosti R. O’Nei-

lové 29, seriál USA
21.00 Panorám a 
21.35 Expres reportérů 
22.05 Divadelní studio,

R. Kremer: Tulák 
v trávě

23.00 Studio sport 
00.00 Panorám a 
00.05 Sport 
00.15 Clipol

O R F 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

serfál
09.30 Od dom ácí univer

zity lékařství 
10.15 Pan-optikum 
10.30 Vina dr. Hommy

film N 1951, čb.

12.00 Zábavná bedna 
12.10 Reportáže 

ze zahraničí
13.10 M y-trh  
13.35 Heidi a Erni

seriál
14.00 Doktor John

- seriál
15.00 Programy pro děti

18.05 M y-ženy
18.30 Hagedornova dcera

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Tři mince v kašně

-film  USA 1990, 
režie: T. Wharmby

22.00 Eurocops
- krimiseriál

22.55 Přízrak lásky
-film  N/lt./Fr. 1980, 
režie: O. Risi, hrají: 
M. Mastroianni,
R. Schneiderová

00.35 Sedm iprocentní roz
tok - krimikomedie 
VB 1976, režie:
H. Ross, hrají: A. Ar- 
kin, V. Redgraveová 

02.30 Tisíc mistrovských 
děl - S. Lochner

ORF 2
08.00 Panorám a
15.00 Lipová ulice, seriál 
15.30 Tajný sen:

Narození ve vodě 
16.15 Alfréd na cestách,

seriál
17.00 Povolání 
17.30 Země a lidé
18.00 Policejní inspekce 1,

seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Sport, E P vko- 

pané/Liga mistrů
22.15 Večerní studio

Aktuální vědění
22.55 Sport,

EP v kopané/Liga 
mistrů, sestřih

00.20 Hello Austria,
hello Vienna 

00.50 Daňová policistka 
opět zasahuje 2,
krimifilm Jap. 1988 

02.55 Tisíc mistrovských 
děl, S. Lochner

ARD
05.10 Zemský žurnál
05.45 Ranní m agazín
09.03 Dallas
10.03 Potřebují děti Boha?
10.45  ZDFInfo:

Práce a povolání 
11.04 Honky tonk

-film  USA 1941

12.45 Přehled 
13.00 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 717 
14.30 Oáza 4

- krimi pro děti

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tatil
- komedie Austrálie 

16.03 Fliege - talkshow na
aktuální téma

16.45 Slavnost tóry 
17.10 Brisant

bulvární magazín
17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Malí žraloci

- film S. Wortman- 
nové, hrají: J. Vogel, 
К. Wiesinger

21.45 Pod německými 
střecham i

22.30 Zprávy 
23.10 Andy

-film  R. Bohna, hrají 
O. Masucci, A. Thal- 
bachová

00.45 Svědkyně vraždy
■film USA 1954,

4

ZDF
Ranní program  |e  shodný 

SARD

13.00 ZDF sport extra: 
Tenis - Grand Prix, 
turnaj žen

17.15 Magazín ze spolko
vých zem í

17.50 Dopisní tajem ství
- seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 P řátelé pro život

- seriál

21.00 Dobrodružství vědy 
21.45 Zprávy 
22.20 Rozbuška 
23.05 Noční souboj 
23.35 Derrick

- krimiseriál

00.40 Svědkové století

režie: R. Rowland, 
hrají: B. Stanwyc- 
ková, G. Sanders 

02.05 Z. E. N.

MPR
08.35 Haló, Spencer! 
09.03 Fliege, talkshow 
10.00 Zoom, magazín 
10.30 Rebelové z Liang

Šan Po, seriál Jap.
11.15 Regiony 
12.45 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 113
13.15 Hospodářský 

magazín
13.45 Zvířata hledají přátele
14.15 Hra MDR
14.45 Hit clip
15.15 V zd ě lán í-p o v o lá n í-

šance
15.45 Lidé - značky - milníky
16.00 Vysílání s myší
16.30 Hrstka zlata , tv seriál
17.00 Půllitr s  obilím
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Znáte Německo?, kviz 
20.15 Regiony
20.45 Záplava náklaďáků,

hrůza bez konce? 
22.00 Půltóny

3 SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Dopisy z Velké Bri

tán ie 10
11.00 V eselí muzikanti 
12.30 Vlast, cizí vlast
13.00 Poledník 
13.45 Kultura plus
14.15 Dvojtečka
15.15 Ö 3 - tv 
16.05 Kašpárek

a čarodějův učeň
16.30 Bezhlavě, seriál 
17.15 Evropský magazín
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 К věci,

politický magazín
20.00 Zprávy
20.15 Ve věci přírody,

magazín
21.00 Na druhé straně

silnice 
22.15 Večerní studio 
22.50 NeXt, ohlédnutí 
23.20 V m edvědí jám ě.

tv hra
00.55 Zpravodajský magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snu
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuji

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snu
14.30 Superboy

-seriá l USA 1991

15.00 Bonanza
- seriál USA 1968 

15.55 Star Trek
-seriál USA 1994

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

sport na ьа  i
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Vysoká cena vášně

-tv film  USA 1986. 
režie: L  Elikann 

22.10 H unter-krimiseriál 
USA 1988

23.10 Sicilská spojka
-film  It./USA 1985. 
režie: D. Damiani, 
hrají: M. Placido,
M. Chase

01.10 S tar Trek 
02.00 Temná justice - Ve 

jm énu spravedlnosti 
02.50 Sicilská spojka 
04.35 Lékař v horách

SW 3
09.00 Celní úřednice
09.15 Tělo a krajina 5
09.30 Průmysl na severu
10.00 Banda čtyř, Bárka 
10.20 Křesťanská znam ení 
10.35 Televize nonstop
13.30 Na cestách
14.00 Arktida, neklidný led
14.30 Základní škola dnes
15.00 Haló. jak se  daří?
15.15 Magazín pro spo tře

bitele
16.00 Melodie

pro pamětníky
16.15 Střet zájmu: Evropa
17.00 Angličtina 

pro školy 41
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Klaunův sen  7 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Co babička ještě  vě

děla 15
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu
21.45 Mládež proti nudě
22.45 Kultura v čase



S T Ř E D A  2 8 .  Z Á Ř Í  V

PRO 7
06.20 Dennis 
06.45 Bugs Bunny 
07.10 Feuersteinova 

rodina
07.40 Waltonovi
08.40 Malá farm a v prérii
09.40 Rosolino Paternó, 

voják - komedie
It./Jug. 1970

11.30 Srdcový kluk a dvě
dámy

12.00 Agentka se  srdcem
-seriál USA 1985

13.00 Charlieho andělé
14.00 A. K iesbauerová

- talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1986 

16.00 Malá farm a v prérii 
-seriál USA 1979 

17.05 Dennis - seriál 
17.30 Bugs Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy
19.25 Bravo, pane Coopere! 
20.00 Zprávy
20.15 N ejstarší družička 

na světě
- tv film USA 1990, 
režie: J. L. Scanlan

22.05 Dálniční hlídka
- akční seriál USA 
1988

23.05 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 
s  M. Fringsem

00.05 Spisy X 
01.00 Zblízka
02.05 A. Kiesbauerová
03.05 Noční sokol

BR 3
08.30 Angličtina 41 
09.00 fiecko, hrdinové,

dokumenl
09.30 Ohlédnutí, před

45 lety
09.45 Step in, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext 
13.50 Hit d ip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Fit + (air speciál
15.00 Chci být pekařem 
15.30 Čas katedrál 3,

svetlo bozi
16.15 Sim chat tóra 
16.30 Angličtina 41 
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Byla jednou... 

Amerika
18.05 Bavorský večerník
19.00 BR na cestách
19.45 Sportovní show 
20.15 Ženy v přírodních

vědách a technice
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Capriccio, magazín
21.45  . . .a  Bůh stvořil ženu

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové voláni 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 269
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Šerif v nouzi,
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: H lasitě v po
steli

16.00 H. M eiser - dnes:
Zrzavci

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Sport
20.30 Liga šam piónů 

-1 . poločas
21.20 Kopaná extra
21.30 Liga šam piónů 

- 2. poločas
22.20 Sestřih

- analyzy a komentáře 
23.15 Gottschaik

- nocni show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.00 Bodyček 
09.30 Jezdectví, meziná

rodni turnaj v Linci
10.30 Cestovní vozy AOAC 

Cup z Niirburgringu
11.30 Vodní sporty 
12.00 Power play
12.30 Jezdectví,

ME/Augsburg 
13.30 Magické sporty 
14.00 Italská kopaná,

sestřih utkání Lazio 
ňím-AC Parma

15.00 Tenis
ATP turnaj v Basileji 

19.55 Sportovní reportáže 
20.10 Házená žen, ME, Po

hár DHB, 1. kolo
21.45 Světová kopaná
22.15 Reportáže

a zpravodajství 
22.30 Offensiv
23.15 Box, profizápas 
00.15 Offensiv 
01.00 N ejlepší direkty
01.15 Box

RTL 2
07.25 C. 0 . P. S 
07.50 Peter Pan
08.20 Mila Superstar 
08.55 Robin Hood
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím! 
10.50 Benson
11.20 Bez maminky 

ani ránu
11.50 Hulk 
12.45 Popeye 
12.55 Příběhy z kraje 

medvědů
13.20 P eter Pan 
13.50 Mila Superstar
14.20 Robin Hood 
14.45 Dobrodružství

v Shoetownu 
15.00 Abbott a Costello 
15.30 Super Mario 

Brothers
15.55 C. L. Y. D .E 
16.30 C. 0 . P. S.
16.55 Létající muži na od

vážných bednách
17.20 Kelly

- seriál Austrálie
17.50 Ruck-Zuck 
18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Rivalové dostihové 

dráhy - seriál N

21.15 WWF W restling 
22.25 Pokusy na lidech

-ho ro r USA 1980. 
režie: G. Goodeil, 
hrají: L. Haynesová, 
G. Lewis

00.15 Mezi dnem a nocí
■ seriál USA

00.40 Romance bez konce
■ seriál VB

01.40 Tv bazar 
02.10 Rivalové dostihové 

dráhy - seriál N

E urosport
08.30 Aerobic step
09.00 Kulturistika,

MS 1993
10.00 Aerobic, MS 1993

v New Orleansu
11.00 Olympijský magazín
12.00 Kopaná, Pohár UEFA, 

1. kolo, sestřih
14.00 Eurotenis, magazín
15.00 Eurolun, magazín 
15.30 Triatlon, ITU SP, Ba-

hia/Brazilie
16.30 Jezdectví, Military/ 

Achselschwang
17.30 Autosport,

MS v kartu formule 
A a formule Super A, 
Córdoba/Argentina

18.30 F 1, GP magazín: 
Velká cena Portugal
ska

19.30 Zprávy a m agazín 
Eurosportu

20.00 Box, profizápas
22.00 M ezinárodní moto

ristický m agazín
23.00 F 1 .G P  magazín

N 3
06.00 Tv hra
07.30 N 3 aktuálně
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Německo-německé

legendy 4
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale T u d o -Z a  kaž
dou cenu 136 

13.30 Reports in English 
13.45 Ekvádor

■ mezi Andami a de
šťovým pralesem 1

14.00 lip  tv
14.30 Předvolba Postupim
15.00 Zoo & spol. - Opice, 

palmy, orchideje
15.30 Trh na třetím  
16.15 Léčky - Rozvod bolí
16.45 Rádce MDR
17.00 Policie volá.
17.30 Neznámý svět 13
17.45 Dbejte na zdraví

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.00 Rádce N 3
21.45 Létající cirkus 

Montyho Pythona 39
22.15 Světový žurnál
22.45 Ohlédnutí - před 20

lety
23.00 Baret 1 - tv film 
23.50 Divadlo v Sixpacku

00.50 Zprávy 
01.20 Zprávy - před 20 

lety: 2 9 .9 .1 9 7 4  
01.35 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
f 6.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější 

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Noční video

W %

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Královské tajem ství

- magazín
10.00 Dějiny vědy 

v Evropě
11.00 Evropský m agazín 
11.30 Evropský objektiv

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Zvláštní zpravodaj

15.00 Ať žije! - magazín
15.30 Setkání se Scullym 
16.10 Mušketýrská

kuchyně
- kulinářský magazín

16.30 Program pro mládež 
17.15 Z dobrodruhova

zápisníku
17.45 Otázky pro mistra

nitě;
18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Současnost

- magazín aktualit

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 M iliardář 3
- tv film, režie: 
J. Ertaud 

23.05 Kulturní bujón

00.30 Večer na Trojce
01.00 Claire Lamarche
02.00 Opakování 

programů

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti 

15 .00  Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi 
19.30 Flintstonovi
20.00 Juarez,

film USA 1939, 
režie: W. Dieterle 

22.10 Barrettovi z Wim-
pole S treet,
film USA 1957,
režie: S. Franklin 

00.05 Bílý anděl,
film USA 1936, 
režie: W. Dieterle

01.50 Jeden  z nesm rtel
ných,
film USA 1936 

03.25 M adam e Du 8arry,
film USA 1934

Superchqnnel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.00 Dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.00 Obchod a finance

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport
20.30 Horká linka

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Noční zprávy NBC

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Opravdu osobně 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Videofashion

WEST 3
09.00 Hledáme

pohřešované
09.15 Počítačový klub
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Reportáže
13.15 Tom Koenigs, 

z cyklu Lidé zblízka
14.05 Hit clip
14.30 Mezi řádky
14.45 Zvířata v úkrytech 4
15.05 Místo u okna
16.00 Chuť na Rýn
16.30 Angličtina 41
17.00 Pro děti
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy a  sport
19.45 S tředa živě 
21.15 V budoucnosti
22.00 Ohlédnutí,

pred 85 lety
22.15 Škorpiónův prsten 1,

tv film
23.05 Meruňky v košíku 
00.50 Noční programy

STRANA 57

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
- Dobré ráno
s B. Hrdinovou 

08.30 Objektiv
- magazín 

09.00 Zprávy 
09.05 Oáza

- magazín
10.00 Lovejoy (4/5)

- Spáči, vzbucfte s 
10.50 Stíny
11.05 B. Bardotová 

a  zvířata
dokument

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Falešn í hráči

- komedie podle 
Z. Bajsiče 

13.00 Běh Terryho 
Foxe v Praze 

13.15 SA 204-272
- komedie (1991) 

14.10 P lechové
dostaven íčko

14.45 GEN

e!

- Lubomír Soudek 
15.00 F itness 
15.30 Aerobic 
15.35 N ávštěva

v Evropa parku 
16.00 Zprávy 
16.05 A ngličtina pro 

ne jm enší 37 
16.20 Klubíčko
17.00 Magion
17.55 Předpověď  

p o čas í
18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 STAR TREK:

NOVÁ GENE
RACE (1/26) 

19.05 Zpívánky
19.10 V ečerníček

Kosí bratři
19.20 Přehled v e če r

ních pořadů 
19.30 Události 
20.05 KRÁLOVNINA 

SMEČKA PSŮ
• tv hra

21.00 Karle, přepni to! 
21.35 Zapadákov 

(6/29)
- americký seriál 

22.25 Kdo je  kdo,
J a re k  Nohavica
- hudební dokument

22.55 Zprávy 
23.10 Sportissim o

- záznamy fotbalo- 
iisS**** vých utkání Ligy 

mistrů
00.40 Zprávy 
00.45 „21“

ČT 2

g j j p j

Č T V R T E K  2 9 .  Z Á Ř Í  1 9  S

06.00 Euro News 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de  France 
08.30 Večerníky 

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus STV 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

H E L I O S *
LCS -Tým, který...!

12.00 Aréna 
12.40 E uroturistika

- Altmark, Litva 
13.10 Studio

reportérů
13.45 A ngličtina pro 

ne jm enší 38 
13.55 Spielt mit! 18 
14.10 WAS? 11 
14.15 Místo děje: 

N ěm ecko

15.15 Music club
hitparáda

16.10 Typos
16.55 Vyberte si 6 ze 7

—Д - soutěž decho
vých orchestrů 

17.45 V ečerníček
Kotě z Kocour

kova
17.55 BOS

18.05 Ta n a še  povaha
č e sk á
■ Pokus. Publicis
tický film.

18.30 B ioveta COOP 
banka Brno - 
CSP Lim oges
- přenos z utkání 
1. kola ME klubů 
v basketbalu mužů

20.00 Kinobox ‘94
- magazín o filmu 

20.35 Videofashion

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Z o č í do očí

- hostem A. Přidala 
je cestovatel 
M. Zikmund 

22.10 BOSTONSKÝ 
PŘÍPAD

[ 2 5 J - americký film. 
Režie R. Fleischer.

24.00 Aktuality STV

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s  Novou
08.30 Nova

na č tv rtek  
08.35 T entenova

dobrodružstv í 6 
09.05 E xpedice Nova

Stěhování opičího
gangu

09.30 M. A. S. H. 70
- americký seriál 

10.00 Modré se šity
- francouzský film, 
1992. Režie S. Le
roy. (84 min)

11.25 Na v las tn í oči

12.00 Nova na čtvrtek
12.05 H ard castle  & 

McCormick 27
12.55 Risk 
13.20 Tak jde čas 112
14.05 U nás ve Spring- 

fieldu 166
- americký seriál 

14.55 FK Viktoria Žiž- 
kov - FC Chel
sea
- přímý přenos 
utkání

16.55 Nova
na č tv rtek

17.00 E xpedice Nova
- Liška, nevítaný 
přistěhovalec 

17.30 Cosby 
Show 21
- americký seriál

18.00 Risk
- soutěž

18.25 Walt Disney
a jeho  kouzelný 
sv ě t
- animované seri
ály

19.13 Č eská Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 M atlock 9

J f e e - americký seriál

21.00 Telebingo
- přímý přenos 
z televizní herny 

21.55 Právě dnes
22.00 M. A. S. H. 71 
22.25 Proč?

- ptejte se 
P. Kovarčíka

22.40 H ard castle  & 
McCormick 28 

23.30 Tak jd e  č a s  112

00.10 Nova na p á tek

KABEL PLUS
18.45 P epek  nám oř

ník a  jeho  syn 
19.20 Medvídkova

sva tb a
20.00 Pow er h its  USA 
20.55 Dělej, než mi 

bude tř ic e t 
22.25 Rok n eb ezp eč 

ného života

07.30 Zprávy
07.50 Sport, p o čas í
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calim ero
09.00 Dva hloupí psi 5
09.30 Magazín 

Prem iéry
10.00 M anuela 226
10.50 S an ta  Barbara 
11.40 S uperchannel

TIPY
ČT i
1X 15

SA 204-272
Rozverná komedie z roku 
1991 je z produkce sarajev

ské televize a vypráví o tom, jak se i pos
lanec může dostat do úzkých. Režisér 
M. Bilbija obsadil do hlavních roh' B. To- 
doroviče, V. Trivaličovou, Z. Muzaferiju 
a další herce, (premiéra)

ČT 1
18 .20

STAR TREK: 
NOVÁ GENERACE
Členové posádky americké 

kosmické lodi Enterprise putují neko
nečným světem vesmíru 23. století 
a prožívají řadu neuvěřitelných dobro
družství. Jejich úkolem je poznávat ne
známá místa kosmu, dohlížet na dodr
žování práva a střežit mír. Americký sci
fi seriál natočil v roce 1988 režisér C. Al
len a hrají v něm mimo jiných P. Ste
wart, J. Frakes a L. Burton. Dnešní první 
část celkem šestadvacetidílného seriálu 
se jmenuje Střetnutí na Fairpointu. (pre
miéra, opakování 5. 10./ ČT 2)

ČT 1
20 .05

16.50 Ekonomický 
zpravodaj 

17.05 Uvidíte
na P rem iéře  TV 

17.10 Dva hloupí 
psi 6
- seriál pro děti

17.40 Velký noso ro 
žec  indický
- přírodopisný 
dokument

18.10 M anuela 227
M  romantická tele-

novela
19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  B arbara

- seriál USA
20.10 Magnum

sená! USA

Ж Л

21.10 Klub Prem iéry
21.45 G illette  World 

Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa 

22.20 Sport, p o čas í 
22.30 Ekonomický 

zpravodaj
22.45 PŘIJDE ZÁŘÍ 

- t  - komedie USA,
režie: R. Mulligan.

00.40 C lassic  94

KRÁLOVNINA SMEČKA PSŮ
První část volného cyklu pů
vodních inscenací Oldřicha 

Danka Hříčky o královnách. Děj dnešní 
televizní hry Oldřicha Danka má podti
tul Útržek anglický a zavede nás do 
roku 1601. Přesněji do okamžiku, kdy 
královna Alžběta Anglická stojí před 
rozhodnutím, zda má podepsat rozsu
dek smrti nad svým nedávným favori
tem lordem Essexem, který se spojil 
s Iry a Skoty a bouřil lid proti královně. 
Režisérem hry je sám autor, který do 
role královny obsadil Janu Štěpánko
vou, do dalších pak Petra Kostku, Fran
tiška Němce, Ondřeje Vetchého a Ji
řinu Jiráskovou, (premiéra, opakování 
30. 9 .1  Č T I a 1. 10./ ČT 2)

ČT 2
2 X 1 0

BOSTONSKÝ PŘÍPAD
Americký kriminální film na
točil režisér Richard Fleis

cher v roce 1968. Nechal se přitom in
spirovat knihou G. Franka, napsanou 
podle skutečných událostí, které v době 
od června 1962 do ledna 1964 šokovaly 
bostonskou veřejnost. Tehdy bylo uškr
ceno neznámým pachatelem jedenáct 
žen. Hlavní roli ztvárnil Tony Curtis, 
v dalších se představí Henry Fonda, Ge
orge Kennedy, Sally Kellermanová - ale 
také Jiří Voskovec,

Z filmu Bostonský případ

PREM
22 .4 5

- novinky vážné 
hudby

00.50 T eleshopping

PŘIJDE ZÁŘÍ
Milostná komedie o tom, co 
může nicnetušícímu muži 

provést jeho atraktivní přítelkyně (Gina 
Lollobrigida) a podnikavé služebnictvo 
ve chvíli, kdy odjede na služební cestu. 
Režisérem snímku byl R. Mulligan.

STRANA 59

Č T



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro

nejm enší 
09.30 Dětská Nike
10.10 Nápadník 
10.50 Kredit
11.20 Dobrá zpráva

15.10 Zprávy 
15.15 Triangl
15.55 Studio Kontakt
16.55 Byl jednou jeden 

život 23
17.25 Auto-moto-revue
17.55 Příběhy z divočiny

■ přírodopisný seriál

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost! - Jak ro

zumně jíst a zdravě žít
19.30 Aktuality 
20.05 Beverly Hills 

902102
20.50 Mých sedm  divů 
21.20 Dovolená po roce 

2000? - publicistický 
dokument

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 Fantastika v um ění

dokument, seriál N
23.05 Film & video

STV 2
16.55 Tatran Prešov - Dun

dee United,
přímý přenos odvet
ného utkání 1. kola 
PVP v kopané 

18.55 Z cyklu Eko d á l...?  
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis 
20.05 Večer M. Markoviče 
21.00 Jednoduše

M arie 50.
seriál Mexiko

21.45 Blesková jednotka 9,
akční seriál USA

22.05 Pohárový výběr,
nejzajímavější mo
menty evr. poháro
vých soutěží v ko
pané

22.30 Pokoj s  výhledem,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San 
Franciska

23.20 Literární klub

STRANA 60

Č T V R T E K  2 9 .  Z Á Ř Í  I  9 rr *

POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Dětský oddíl - seriál 
08.30 Pro dětí
09.10 Program pro děti 
09.55 Muzzy in Gondoland 

- angličtina pro děti 
10.05 Žár tropů 11 - seriál
11.00 Tv vaření
11.20 To je snadné - Očko

vpravo, očko vlevo 
11.30 Přiblížení 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 -14.55 Výuka v tv

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Pro m ladé diváky 
16.25 Kde je Wally? 4

- seriál VB
17.00 Teleexpres 
17.20 Filmidlo

- filmový magazín 
17.40 Rodina rodině

18.05 Malý zázrak 14
seriál USA

18.30 Znaky doby
- katolický program 

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Žár tropů 11

seriál USA
21.05 Pouze na Jedničce 
21.50 Magazínio 3

- satirický program 
22.00 Bilance

vládní magazín
22.10 Policajti

- policejní magazín 
22.25 Pegas
23.00 H ospodářské zprávy 
23.45 Requiem za španě l

ského venkovana
-film  Sp. 1985

POLSKO 2
07.00 Panorám a 
07.10 Sport
08.30 Filmový seriál
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
14.55 Uvítání, к oslavě ar

chanděla Michaela
15.00 Tarzan, seriál N 
15.30 Multihobby
16.00 Dokumentární

program
16.30 Zábavný program
17.00 Miluji kino
18.00 Panorám a 
18.10 Místní programy 
19.05 Kolo štěstí.

tv soutěž
19.35 Klub pana Rysa 4
20.00 Studio sport
21.00 Panorám a
21.35 Auto
22.00 Dědictví,

film VB 1983,
režie: E. Bennett

23.25 Miluji kino 
00.10 Sport 
00.20 Miluji kino

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

serial
09.30 Země a lidé
10.00 Regiony 
10.25 Tři mince v kašně

- romance USA 1990 
11.55 Ráj zvířat

- na břehu Dunaje

12.15 Kompas
- zahraniční magazín 

13.10 My - ženy 
13.35 Heidi a Erni

seriál
14.00 Doktor John

- seriál

15.00 Programy pro děti

18.05 My - občanský servis 
18.30 Hagedornova dcera

seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Můj příteli 3

- seriál It./N

22.00 Zlato
-d o b r. film VB 1973 
režie: P. Hunt, hrají: 
R. Moore, S. Yor- 
ková

00.05 Bezbožní partneři
-krimifilm USA 1941, 
čb„ režie: M. LeRoy 

01.35 Kobro, převezm ěte,
- seriál

02.25 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
08.00 Panorám a
14.00 EP v kopané/Liga 

mistrů
15.00 Lipová ulice, seriál 
15.30 Kolumbus a věk 

objevů 3
16.15 Setkání s lidovou 

hudbou
17.00 Neznámý svět
17.15 Audimax, inform, 

magazín pro školy
18.00 Policejní inspekce 1
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Zvláštní volební vy

sílán í
22.00 Večerní studio

+ Aktuální vědění 
22.40 A propos film, aktu

ality z film. branže 
23.10 Noční sokol,

tajem ství maskova
ného bombardéru 

23.55 Disputace, má ro
dina ještě  budouc
nost?

ARD
05.10 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Rádce ARD:

Technika
10.40 ZDF pro spotřebitele 
11.04 Malí žraloci

• film S. Wortman-
nove

12.30 Přehled 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17
14.30 Oáza 5

- krimi pro děti

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie

16.03 Fliege - talkshow na 
aktuální téma 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Monitor

21.06 Gaudimax - show - 
s G. Rubenbauerem 

22.03 Stěrače
- kabaretní vysílání 

22.30 Zprávy 
23.05 Knižní žurnál

00.05 Špagety 
00.40 Čin, čin

•film It. 1991,
režie: G. Saks, hrají: 
J. Andrewsová,
M. Mastroianni 

02.15 Z. E. N.

■  '  1 » ]  ' 1

08.35 Vysílání s  myší 
09.03 Fliege, talkshow 
10.00 Koloniální zboží 4 
10.15 Mezi řádky 4 
10.30 Rebelové z Liang 

Šan Po
11.15 Regiony
12.45 V aleTudo
13.15 Rozhled, magazín
13.45 Zrcadlo světa kultury
14.15 Znáte Německo?, kviz
14.45 Hit clip
15.15 Samurajové

pro budoucnost 4 
16.00 Sezamová ulice 
16.30 Den jako žádný jiný,

tv serial
17.00 Půllitr s  obilím
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Soutěž pro nápadité 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Setkání na letišti
22.00 Větrná růžice 
22.30 Ve znam ení víry,

církevní magazín 
23.05 Golden girls, seriál

ZDF
Ranní program  je shodný 

sARD
11.00 ZDF sport extra:

Odbíjená - MS mužů, 
Německo-USA

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.45 SOKO 5113
- serial, režie: T. Ni
kel. hrají: W. Kreindl, 
W. Klaus

19.00 Zprávy 
19.25 Přátelé pro život

■ seriál
20.15 H itparáda lidové 

hudby
- uvádí U. Hübner

21.15 WISO 
21.45 Zprávy
22.20 Live - diskusní pořad
23.20 Noční souboj 
23.50 Útěk z Planety opic

-film  USA 1971, 
režie: D. Taylor, hrají 
R. McDowall,
K. Hunterová

01.25 Zprávy

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 15 

- francouzština
10.30 P a rtn e rs tv o
11.00 Mnichovské klavírní

léto 1994
12.25 Zahraniční reportáže 
13.00 Poledník 
13.45 К věci
14.15 Připravit s e , pozor,

teď ...
16.05 Don Plech a zlatý

Junker 1
16.30 Š ílené dítě 4

- tv seriál
17.15 Ženské příběhy 
17.45 Zde doma
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Sporný případ,

živě z Düsseldorfu
20.00 Zprávy 
20.15 Případ pro dva.

krimiserial 
21.15 Výměna slov 
22.00 Večerní studio 
22.30 Kouzelná hora

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

-seriál USA 1991

15.00 Bonanza
-seriál USA 1968 

15.55 S tar Trek
-seriá l USA 1994 

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo Štěstí 
20.15 Woltfův revír

- krimiseriál N

21.15 Schreinem akers live 
23.55 Zásah!

-akčnífilm  USA 
1973, režie: S. J. Fu
rie, hrají: B. D. Willi
am s, R. Pryor

02.10 S tar Trek
03.00 Vysoká cena vášně 
04.40 Wolftův revír

SW 3
09.00 Francouzština
09.15 Ticho, pane sou

sede!?
09.30 F - encyklopedie řeči 
10.02 Can You Fly?, první 

setkání s angličtinou 
10.20 Jednota a svoboda 
10.50 Tv nonstop
13.30 Na cestách 
14.00 Před 220 lety 
14.15 Anna, Schmidt 

& Oskar, 1 - první 
setkání s němčinou

14.30 Vulkanismus na
pnu 2 - itaiie 

15.00 Haló. jak se  daří? 
15.15 Španělsko: Aeč,

země a lidé 2 
15.45 Světlo úderu 
16.15 Dobrodružství vědy 
17.00 Národohospodářství 
17.30 Vysílání s  myší 39 
17.57 Byl jednou jed en ... 

život 19
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Romantika železnic 
20.00 Zprávy 
20.15 Sport pod lupou



Č T V R T E K  2 9 .  Z Á Ř Í  V >» 9 . «

PRO У
06.40 Dennis 
07.00 Bugs Bunny 
07.30 Feuersteinova 

rodina
08.00 Waltonovi
08.50 Malá farm a v prérii
09.50 Korzár rudého půl

m ěsíce
-film  It/Fr. 1957 

11.30 Srdcový kluk a dvě
dámy

12.00 Agentka se  srdcem
-seriá l USA 1986

13.00 Charlleho andělé
-seriá l USA 1976/77 

14.00 A. Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
16.00 Malá farm a v prérii

- seriál USA
17.00 Dennis - seriál 
17.25 Bugs Bunny 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy
19.25 Bravo, pane Coopere! 
20.00 Zprávy 
20.15 Krvavá stopa:

Vrah v rodině 1
- tv  film USA 1993, 
režie: P. Wendkos 

22.10 Krvavá stopa:
Vrah v rodině 2
- tv film USA

00.15 Superhvězdy 
akčních filmů

Harrison Ford
00.45 Televize hrou

- komedie USA 1992 
01.15 Reportéři

B R 3
08.30 Pro školy
09.00 Fit + fair speciál
09.15 Chci být pekařem
09.45 Zde doma
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Němčina pro zahra

niční děti 16
15.00 Divadlo m asek 2
15.15 Dobrý přítel
15.30 Heidi již zde nebydlí
16.15 Clin ď oeil, magazín
16.30 Pro školy
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Podnik Archa

Noemova
18.05 Bavorský večerník
19.00 Bavorsko vyhrává
19.45 Nahoru, dolů,

pro horolezce
20.15 Partnerství,

církevní program
21.00 Zpravodajský 

magazín 
21.20 Kompas 
21.45 Andy, tv film

RTL
05.30 Dobré ráno. 

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 270
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring-

tieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- dram a ve zvěřinci,
krimiseriál USA

1 5 .0 0 1. Christenová -
tém a: Kleptománie

16.00 H. M eiser - dnes: 
Láska a skandál - 
když vás partner 
vláčí v novinách

17.00 Kdo je  tady šéfem ?
17.30 Strašně milá rodina

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

-seriál N 1994 
20.15 Nouzové volání

21.15 M ěstská klinika
seriál

22.15 Policejní hlídka
- seriál

23.15 Gottschalk
- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové 
01.30 Kdo je tady šéfem ?

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství 
07.00 Bodyček,

kondiční magazín 
07.30 Reportáže

a zpravodajství 
09.00 Bodyček,

kondiční magazín
09.30 Španělská kopaná
10.30 Italská kopaná,

sestřih utkání Lazio 
flím-AC Parma

11.30 Sportovní magazín 
12.00 Power play
12.30 Jezdectví,

ME/Augsburg 
13.30 Magické sporty
14.00 Házená,

Pohár DHB, 1. kolo
15.00 Tenis, ATP turnaj 

v Basileji
22.15 Reportáže

a zpravodajství 
22.30 Birdie,

golfový magazín 
23.15 Kulečník 
00.45 Spolková liga 

v kopané

RTL 2
07.25 C .O . P. S.
07.50 P eter Pan
08.20 Mila Superstar 
08.55 Robin Hood
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson
11.20 Bez maminky 

ani ránu
11.50 Hulk
12.50 Příběhy 

z kraje medvědů
13.20 Peter Pan
13.45 Mila Superstar 
14.15 Robin Hood
14.45 Dobrodružství 

v Shoetownu

15.00 Abbott a Costello 
15.30 Super Mario 

Brothers
15.55 C. L. Y. D. E.
16.30 C. 0 . P. S.
16.55 Létající muži na od

vážných bednách
17.20 Kelly

- seriál Austrálie 
17.50 Ruck-Zuck
18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Taková, jaká jsi

-film  USA 1984, 
režie: E. Molinaro

22.05 Prázdniny v Americe
film it. 1985, režie:

U. Vanzína, hrají:
J. Caia, Ch. De Sica 

23.35 Tango - reportáž

00.25 Mezi dnem a nocí
- seriál USA

00.55 Romance bez konce
- seriál VB 

01.50 Tv bazar 
02.20 T aková,jaká jsi

film USA 1984

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Jezdectví, Military/ 

Achselschwang
10.00 Eurotenis, magazín
11.00 ME v latinskoam e

rických tancích
v Dortmundu

12.00 Odbíjená, MS mužů
v Řecku, přímý přenos 

14.30 Motory, mezinárodní 
magaz m

15.30 Olympijský magazín
16.30 Eurofun, magazín
17.30 Cyklistika,

SP horská kola
18.30 Motocykly,

Superbike, MS, Sen- 
tul/lndonésie

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 W restling,
WWF Profiliga USA

21.00 Bojové sporty,
karate

22.00 Kopaná, Evropský 
pohár, 1. kolo, se
střih ze středy 

00.30 Tenis, magazín

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Rádce N 3
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Neznámý svět 13
09.15 Dbejte na zdraví
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
13.30 Koloniální zboží 5 
13.45 Mezi řádky
14.00 Na m ístě sam ém  
14.05 Moje zem , tvoje

zem aneb Komu 
patří orná půda? 

14.35 Na m ístě sam ém
15.30 N 3 aktuálně 
16.15 Dobře zabalen 1
16.30 Škola v zoo

- vzdělávací vysílání 
17.00 M alom ěstská

nadrazi
17.30 Boj za právo 6

18.00 Vysílání s  myší
pro děti

18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Soukromý život 

-film  Fr./lt. 1962
21.45 Paprazzi

rošťák s  kamerou
22.30 Profily 
23.15 Echo

- krátký film N 1989 
23.30 Magnum - krimiseriál

00.15 Magnum - krimiseriál 
01.00 Golden Girls - seriál 
01.25 Zprávy 
01.55 Zprávy - před 20 

lety: 30. 9 .1 9 7 4  
02.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 V ideostudios Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.00 MTV Sport
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho,

klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s  Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho,

klipy
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Africký magazín
09.30 Kontakt
10.00 Frankofonní svět 
10.30 Sindibád - magazín
11.00 Reflexy

12.05 Šance pro šansony
- hudební program 

12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón 
14.50 Magellan

- magazín pro mladé

15.05 Viva 
16.10 Mušketýrská 

kuchyně
- kulinářský magazín 

16.30 Program pro mládež 
17.15 Uvidíme 
17.45 Otázky pro mistra

■ soutěž

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Objevy

- kanadský magazín
20.30 Tell Quel - společen

ský magazín
21.00 Francouzský 

tv deník
21.40 Pochod sto letí
23.10 Viva - společenský 

magazín

00.10 Večer na Trojce 
00.30 7 dní v Africe 
00.50 Jm éna Boha 
01.50 Opakování 

programů

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti 

15.00 Birdman/Galaktické 
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Temná cesta , 

film USA 1947, 
režie: D. Daves

22.00 Zkamenělý les, 
film USA 1936, 
režie: A. Mayo

23.35 Vražda ti neprojde, 
film USA 1939, 
režie: L. Seiler

01.05 Muži jsou takoví bláz
ni, film USA 1938, 
režie: B. Berkeley

02.20 Získej svou milou,
film USA 1938, 
režie: R. Enright

Superchannei
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.00 Dnes
12.30 Obchod dnes

zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře 

14.00 Obchod a finance

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

21.30 Důvěrné vydání
serial

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Noční zprávy NBC

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Opravdu osobně 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
09.00 Zelená se , zelená 
09.15 Signály
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Středa živě
14.05 Hit clip
14.30 Násilí je mimo věci 2
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Vzdělávací program
17.00 Vysílání s myší 39
17.30 Malá kukačka,

kresleny film
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Toulky Vestfálskem
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Fallerovi 1, seriál 
20.15 Linie K,

Kultura v pohybu 
21.15 Monitor v křížovém

výslechu
22.00 Muž na odrovnání,

film Fr./Sp. 1967
23.30 Magnum,

krimiseriál
01.05 Noční programy

STRANA 61

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



I

P Á T E K  3 0 .  Z Á Ř Í  У 9  i

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

08.30 „21“
(repríza;

09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: Barvínek 
09.25 Zpívánky 
09.30 S tředn í škola

DeGrassi 
5 5 "  (39/42)

5

2  1

Zařádit
10.00 Královnina

sm ečk a  psů
- z hříček 0. Danka 
o královnách - 
útržek anglický 

10.55 Kůň jako 
koníček
- dokument o jez
deckém oddílu 
TJ Moravan Brno

11.15 Typos 
12.00 Zprávy 
12.05 BOS
12.15 D ance Ranch

country к tanci
13.10 Seniorklub 
13.40 Profesí režisér,

m alíř z radosti
- portrét F. Kauc-
kého

14.05 Videofashion 
14.30 OK pop

- Bryan Ferry a Joe 
Cocker

15.10 K uřátka
15.55 Pan Moula

Moulův křeček
16.00 Zprávy 
16.05 A ngličtina pro

nejm enší 38 
16.20 Aerobic 
16.25 Hip, hap, hop
17.00 Oáza 
17.55 Předpověď

p o čas í
18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 Simpsonovi 
18.40 Žijí kolem  n ás

(3/6)
19.10 V ečerníček  
19.20 Přehled v e če r

ních pořadů
19.30 Události 
20.05 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 HOLKA

NA ZABITI
- česká komedie 

22.15 Aféry: S tá tn í 
rozpočet
- satirický pořad 

22.25 Zvláštn í zprávy 
22.50 Policie ČR 
22.55 Bílá válka I.

£

(4/14)
- Poslední model. 
Scénář a režie P. 
Maso. (překlad) 

23.55 NEBEZPEČNA 
VÁŠEŇ

m 01.20 Music club 
02.15 „21“

06.00 Euro New s 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l

d e  France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus STV
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Karle, přepni to  
12.30 Místo děje: 

N ěm ecko
- Jeviště: Německo
- Kassel

13.30 TVŠ: V yšehrad 
opředený po
věstm i

13.50 Upír ve věžáku
- tv komedie 

14.50 Sportissim o

16.20 O hlédnutí za 
šafránem
- Husa, Mály atlas 
člověka sběratel
ského...

17.40 Zpívánky 
17.45 V ečerníček

- Kotě z Kocour
kova

17.55 Přehled v eče r
ních  pořadů 

18.00 K uchařka pro 
podnikate le  

18.20 O č e š tin ě  včera
a  dnes

18.35 L istárna ČT
18.40 Vizitka 
18.55 Postřehy 

K. Kyncla
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 OK pop
20.00 TROCHA ŠA

FRÁNU Z TV
ARCHIVU

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 O něčem  jiném

- Margot. Holand
ský dokument. 

22.20 Jazz  Club Night 
д  - show Borise Ur- 

' bánka, skupiny 
Tutu a hostů 

23.10 Doktor Teyran 
(2/3)
- francouzský seriál 
Režie J. Chapot.

00.25 A ktuality STV 
00.55 Z ávěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s  Novou
08.30 Nova na p á tek  
08.35 Klika Maxe

Glika 5
09.05 E xpedice Nova

- Liška - nevítaný 
přistěhovalec 

09.30 M. A. S. H. 71
■ americký seriál

10.00 M atlock 9 
10.50 Telebingo 
11.45 Proč?

12.00 Nova na p á tek  
12.05 H ardcastle  & 

McCormick 28 
12.55 Toulavá

vzducholoď
- co ze země nevi
díte

13.15 Risk
13.40 Za hran ice  roku 

2 0 0 0
- novinky vědy 
a techniky

14.25 Tak jde čas 113 
15.10 U nás ve Spring' 

fieldu 167
- americký seriál 

15.55 Nova na pátek  
16.00 Fotbal plus

sportovní magazír
16.25 FC Boby Brno - 
— AC Sparta  

Praha
- přímý přenos 
utkání

18.20 D ynastie 33
- americký seriál 

19.13 Č eská Lotynka 
19.30 Tv noviny
20.00 COMMITMENTS
,ij—I  - britský film 1991. 

Režie A. Parker. 
(117 min)

H E L I O S
L C S  -Tým , k te rý . .

22.05 Právě dnes 
22.10 Z áchranáři 6

KABEL PLUS
18.45 T áta  Dlouhán 
19.20 T ajem ství bí

lého m edvídka 
20.00 S tředn í škola

po am erickú
21.50 Psí vojáci - drama 
23.30 Erotické fantazie 
00.00 Intim ní přiznání 

a  fan tazie

08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calim ero
09.00 Dva hloupí psi 6 
09.30 Kaluža dokument
09.50 Jum p OK
10.00 M anuela 226
10.50 S an ta  B arbara 
11.40 Ekonomický

zpravodaj
11.55 Superchannel

16.55 Servis CKP
17.05 Uvidíte

na Prem iéře TV 
17.10 Dva hloupí 

psi 7
- seriál pro děti 

17.40 Jum p OK 
17.55 Kaluža

dokument

18.10 M anuela 227 
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 San ta  Barbara

?ri USA
20.10 LIDÉ Z MARIN- 

—*t GOTEK
- český film, 
režie: M. Frič

21.35 Duch Švédska

Sobotní noc
- cestopisný doku-

23.05 Tabu
- skrytá tvář, otev
řená výpověď 

23.50 P en thouse

ment
22.20 Sport, p o časí 
22.30 VELKÉ

ÚČTOVÁNÍ

erotický magazín

01.10 Tak jde  č a s  113
americký seriál

01.50 Nova na sobotu

- film USA, režie: 
I. P. Kagan,

00.20 Servis CKP 
00.30 T eleshopping 
00.50 Superchannel

TIPY
ČT 2
2 0 . 0 0

TROCHA ŠAFRÁNU 
Z TELEVIZNÍHO ARCHÍVU
O výběr dnešních černobí

lých pořadů z televizního archívu se 
tentokrát postaralo brněnské televizní 
studio. A tak uvidíme Jihlavské pověsti 
a téměř pětatřicetiminutový Vějíř sta
rých hitů. (premiéra, opakování 6. 10./ 
ČT 1)

NOVA COMMITMENTS 
1 2 0 . 0 0  ■ Jako téma si tentokrát slavný 

britský režisér Alan Parker 
(Hořící Mississippi, Půlnoční expres) 
zvolil rytmickou soulovou hudbu šede
sátých let a zasadil ji do prostředí Dub
linu let devadesátých, kdy hrdina jeho 
filmu Jimmy Rabbitte zakládá soulovou 
kapelu. Pro titu lní role britské hudební 
komedie z roku 1991 si režisér vybral 
R. Arkinse, M. Ahernea, A. Ballovou, 
M. Doyleovou a další, (premiéra, 
117 minut)

Z filmu Commitments

PREM
2 0 . 1 0

LIDÉ Z MARINGOTEK
Český snímek režiséra Mar
tina Frice z roku 1966 je vol

nou filmovou adaptací knihy Eduarda 
Basse. Pro obsazení hlavních rolí si reži
sér vybral J. Krónera, J. Třísku, E. Vašá- 
ryovou, M. Růžka, D. Medřickou a další 
herce.

ČT 1
20 .3 0

HOLKA NA ZABITÍ
.Vražda mi posloužila jako 
prostředek к odhalení cha

rakterů a vztahů mezi lidmi," řekl 
o svém filmu z roku 1975 režisér Juraj 
Herz. Holka na zabití je tedy detektiv 
kou, v  níž hlavní hrdinka Anna (Dáša 
Veškmová) pátrá po zmizelé kama
rádce, ale je také úsměvnou komedií, 
v níž dále hrají K. Augusta, J. Abrhám, 
I. Prachař, V. Lohniský а V. Olmer.

PREM
2 2 .3 0

VELKÉ ÚČTOVÁNÍ
Hlavní postavou americ
kého dobrodružného filmu 

režiséra I. P. Kagana je detektiv Moises 
Wein, který je pověřen pátráním po sa
botérovi senátorské kampaně jednoho 
z kandidátů. Nedlouho poté je však za
bita také detektivova přítelkyně... 
V hlavní roli uvidíme Richarda Drey- 
fusse.

CT 1
2 3 .5 5

NEBEZPEČNÁ VÁŠEŇ
Francouzský televizní sní
mek z roku 1985 vypráví 

příběh muže, který chce po letech defi
nitivně ukončit vztah, o němž ví, že ho 
ničí. Je totiž pronásledován svou býva
lou milenkou, která se s rozchodem ne
dokáže vyrovnat. S jejími hysterickými 
výbuchy a žárlivými sečnami mizí po
slední naděje na oživení vztahu.

STRANA 63

l i



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Crn crn
10.00 Televíkend 
10.30 Stopy dávné minu

losti
10.50 Co není v čítance

M. Ferko
11.10 Dovolená po roce

2000?
11.45 Tak už dost! 
11.55 Literárni klub 
13.05 Pohárový výběr

15.30 Zprávy 
15.35 RG tip 
16.15 Malý crn 
16.55 Family service

- rodinný magazín 
17.25 Byl jednou jeden ži

vot 24
- fr. anim. seriál

17.55 Tom a Jerry 35
- seriál USA

18.05 Tv inform ační 
kaleidoskop

18.30 Kolo š tě s tí - hra 
19.00 Večerníček
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Hra o Niké 
20.40 Břem eno důkazu 1
22.10 Aktuality 
22.45 Sport
22.55 Cvikr

2 4

magazín o ženách
a mužích

23.00 Volby 94 
23.20 D jako dechovka

STV 2
17.50 W as?,

němčina pro děti 
a začátečníky

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it m ean, 

Harvepíno?
18.55 Regionální magazín
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Lakomec,

představení z Malé 
scény Slovenského 
národního divadla
v Bratislavě

21.55 Slovensko a M atica,
publicistický kul
tu rně-společenský 
magazín

22.25 Bratislavské hudební 
slavnosti za kam e
rou 2

23.05 MTV Rockblock

STRANA 64

P Á T E K  3 0 .  Z Á Ř Í  V 9

POLSKO 1
08.30 Pro děti 
09.10 Pro děti 
09.55 Muzzy in Gondoland

- angličtina pro děti 
10.00 M ladí jezdci 14

- seriál USA
11.00 Škola pro rodiče 
11.15 Ušij si sam a 
11.30 U sebe  - magazín 

pro menšinu

12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 -1 4 .5 5  Výuka v tv 
14.55 Program dne

15.00 Hudební tv soutěž 
15.30 Grand Prix

- Show Standard
16.00 Recept na úspěch 12 
16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres
17.20 Táta a Martin říkali... 
17.30 Posel - kult. týdeník 
17.40 T est-m agaz ín  spo

třebitele
18.05 Schůzka v temnu

- kviz
18.50 Zulu Gula, Měděná

13 - satira 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Lakomec - film It.

1990, režie: T. Červi 
22.00 Tep dne 
22.15 WC čtvrthodinka
22.30 N aše herka

- zábavný program 
23.00 Zprávy 
23.15 Blízká setkání 
23.45 M iss Amerika míří 

ke koruně
-film  USA 1993

01.25 Grand Prix - mist
rovství profesionál
ních tanečních párů

POLSKO 2
07.00 Panorám a 
07.10 Sport 
08.30 Zbojníci krále 4
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.00 Jahodové studio
15.30 Studio sport
16.30 Zdravíčko 22,

seriál USA
17.00 Svědkové 20. sto letí
18.00 Panorám a 
18.10 M ístní program 
19.05 Jeden  z deseti,

tv soutěž
19.35 La la mi do
20.00 Publicistické 

představení
21.00 Panorám a 
21.30 Pam ětní desky 
21.40 Za chvíli další

program , satira 
22.10 Narkotikové války 1,

dokument USA
23.40 Zábavný program 
00.00 Panorám a 
00.15 Nonstop color,

magazín září 1994

ORF 1
09.05 Policejní inspekce 1 
09.30 Black Robin
10.15 Přízrak lásky

film N/lt./Fr. 1980,
režie: D. Risi, hrají: 
M. Mastroianni,
R. Schneiderová 

11.55 Hudební bedna

12.15 Mr. Evergreen
- к 80. narozeninám 
H. Wintera

13.10 M y-občanský servis 
13.35 Heidi a Erni

- seriál 
14.00 Doktor John

seriál
15.00 Programy pro děti
16.00 Horká stopa

- hádanková krimihra
16.30 Feuersteinova 

rodina - seriál 
17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní v za
hradě

18.30 Hagedornova dcera
seriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Poznávací značka 

XY... nevyřešeno!
21.30 Niklák a deseťák

- komedie USA 
1991, režie: B. Mo
ses, hrají: С. T. Ho
well, W. Shawn

23.05 Večerní sport 
23.25 Poznávací značka 

XY... nevyřešeno!
reakce diváku

23.35 Kremelský dopis
-film  USA 1969,
režie: J. Huston

01.30 Kobro, převezměte
seriál

02.15 Tisíc mistrovských
děl - P. Nash

ORF 2
08.00 Panorám a
13.10 Zvláštní volební

vysílání
15.00 Lipová ulice, seriál 
15.30 Ráj zvířat, svět hor 
15.50 Melodie Broadwaye,

muzikál USA 1940
17.30 Žijí nebezpečně II. 
18.00 Policejní inspekce 1,

serial
18.30 Miliónové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Touha po dálkách,

soutěž
21.00 Trailer, tipy pro přá

tele filmu
21.20 Šilink, hospodářský

magazín
22.00 Večerní studio

4 Aktuální vědění 
22.40 Totálně bláznivá tv 
23.20 Asterix - Galovi

bude 35, dokument 
00.05 Crash Test Dum

m ies, kanadská 
hud. skupina

ARD
05.15 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 To byla NDR 6 
1 1 .0 4 1. Berbenová:

Proklatá vášeň

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD
11.00 ZDF sport extra:

Odbíjená - MS mužů, 
Německo-Brazílie

11.55 Stěrače

12.25 D. Hildebrandt:
Poznámky z Bunzlau

13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Velmi osobně

- Mario Adorf
14.30 Dobrodružství přežít 
15.03 Munsterovi

- tv seriál USA 
15.40 Kačer Donald

a spol.
-film  USA 1982 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Komplex strachu

-film  USA 1992,
režie: B. Grant, 
hrají: H. Bochner, 
J. D. Baker

21.44 Sportovní přehled 
22.03 ARD exklusiv
22.30 Zprávy 
23.05 Kutil Tim - seriál
23.30 Detektiv M adigan: 

Zásah v Londýně 
-film  USA 1972, 
režie: J. Smight, 
hrají: R. Widmark, 
M. Balfour

00.50 Piraňa
-film  USA 1978, 
režie: J. Dante

02.20 Feuerreiter uvádí 
02.50 Z. E. N.

I í j I 1!  1

08.35 Sezamová ulice 
09.03 Fliege, talkshow 
10.00 Lidé a počítač 5 
10.30 Rebelové z Liang

Šan Po, seriál Jap.
11.15 Regiony
12.45 Vale Tudo
13.15 Větrná růžice, magazín
13.45 Berlínské tipy 

a trendy
14.15 Soutěž pro nápadité
14.45 Hit clip
15.15 Uniknout sexuál

nímu násilí
16.00 Ententýky, pro děti
16.30 Lov kolem světa 39
17.00 Půllitr s  obilím
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Všechno je drzé. 

komediální večer
20.15 Říše ruského

medveda 5
21.00 Regiony 
21.30 Brisant
22.00 Talkshow

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
08.30 H ospodářské fórum 
09.00 Superboy
09.30 Lod1 snu
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

17.15 Magazín ze spolko
vých zem í

17.50 H eartbreak High 3
- seriál, režie:
G. Thorbum, hrají: 
A. Dimitriades,
S. Lambertová

19.00 Zprávy 
19.25 Hájovna Falkenau

- seriál
20.15 Poznávací značka: 

XY... nevyřešeno
- kriminální policie 
prosí o spolupráci

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy 
22.20 Aspekty

- kulturní magazín 
22.55 Noční souboj 
23.25 Jeden  p la tí vždycky

-tv film

01.10 C. C. a spol.
-film  USA 1970, re
žie: S. Robbie, hrají: 
J. Namath, Ann-Mar- 
gret

3  SAT
09.05 Ranní magazín 
10.15 Po stopách Kou

zelné hory T. Manna 
11.00 Ze švýcarského kan

tónu Graubůnden
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Reportáže z domova
13.00 Poledník 
13.45 Sporný případ 
14.15 Ordinační hodina
15.00 Telem otor,

dopravní magazín
15.30 Glóbus, příroda a ži

votní prostředí
16.05 Medvěd Rupert 3 
16.35 Horká stopa
17.15 Tajga 8 - dokument
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
19.30 Zahraničí
20.00 Zprávy
20.15 Setkání v přírodě
21.05 Kaiserm ühlen

- Blues 5 - seriál
22.00 Večerní studio
22.30 Seitenblicke - revue
23.00 Chladný ráj, film

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

-seriál USA 1991

15.00 Bonanza
-seriál USA 1969 

15.55 S tar Trek
-seriál USA 1994

17.00  Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19 .19  Denně do toho

sport na SAT'
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Kdopak to mluví?

- komedie USA 1989, 
režie: A. Heckerling 

22.05 Do toho!
- kopaná na SAT i 

23.05 Necudná
erotický film It.

1990

00.30 Měkké postele,
tvrdé boje

komedie VB 1973
02.05 S tar Trek 
02.55 Měkké postele, 

tvrdé boje 
04.35 Do toho!

SW 3
08.30 Základní práva

a právní s tá t 2 
09.00 Cesta do M arakéše 5
09.15 Reportér 5 
09.30 Rozvojová pomoc 
10.00 Národní hymna,

píseň s  historií
10.20 Když jde o mzdy. 
10.40 Tv nonstop
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Step In, magazín 
14.45 Clin d ’Oeil, magazín
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Co babička ještě

věděla 15
15.45 Pondělní malíři
16.15 Radujte se na severu
17.00 Sociální s tá t 2 
17.30 Dožinky mezi tvoře

ním a nadprodukcí
18.00 Lidé a zvířata 61 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Pojeď tam!
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Slévárna se  stěhuje 

ze západu na východ



PRO У
06.05 Srdcový kluk a dvě 

dámy
06.30 Dennis
06.55 Inspektor Gadget 
07.20 Feuersteinova rodina
07.50 Waltonovi - seriál
08.50 Malá farm a v prérii
09.50 Konec snu

- tv Tlím USA 1989 
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.05 Agentka se  srdcem

seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA 
14.00 A. K iesbauerová

- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 M alá farm a v prérii
- seriál USA

17.00 Dennis - seriál
17.25 Bugs Bunny
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
18.55 Různé světy
19.25 Roseanne

- seriál USA 
20.00 Zprávy 
20.15 Dinosaurus

komedie VB 1991
režie: B. Thompson 

22.10 Odpadlík - akční se 
riál USA 1993/94

23.15 Nevyhlášená válka
- Hongkong 1990

01.15 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

s M. Fringsem
02.15 A. Kiesbauerová
03.15 Dálniční hlídka
04.15 Agentka se srdcem

B R 3
08.30 Pro školy
09.00 Němčina pro zahra

niční děti 16
09.15 Divadlo m asek 2
09.30 Dobrý přítel
09.45 Clin ď oeil, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext
13.50 Hlt d ip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45  Látka, ze které jsou 

filmy 1
15.15 Zoom, angl. magazín
15.45 Nepál 2
16.30 Pro školy
17.05 Munsterovi, seriál
17.35 Ohnivý jezdec
18.05 Bavorský večerník
19.00 N aše zem ě, magazín
19.50 Policejní inspekce 1
20.15  N. Kazantzakis 2,

Kouzlo řecké krajiny 
21 .00  Zpravodajský magazín
21.20  Prolily, hospodářský 

magazín
21.45  Harald & Eddi, skeče
22.20  Sport dnes 
22 .35  Noční klub

RTL

P Á T E K  3 0 .  Z Á Ř Í  1 9 9 4

05.30 Dobré ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 271 
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- S taré předsudky.
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová -
tém a: O siřelí rodiče

sm rt dítěte
16.00 H. M e ise r-d n es : 

Prima kam arádi, 
nebo holomci?

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohata a hezká
18.30 Explosiv - telegram
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál N
20.15 Tekwar

sci-fi film USA 1994
22.00 Lidské štíty

- akční film USA 
1991, režie: T. Post, 
hrají: M. Dudikoff,
s . inwooo

23.40 RTL - noční žurnál
- magazín

00.10 Zabijácká elita
-akčnífilm USA 1975, 
režie: S. Packinpah

02.10 Lidské štíty 
03.40 SeaQ uest DSV
04.10 Knight Rider 
05.00 K reslené filmy

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.00 Bodyček,

kondiční magazín
09.30 Kulečník
10.30 H ázená, Pohár DHB
11.30 Světová kopaná
12.00 Power play

- sportovní kviz
12.30 Kopaná
13.30 Magické sporty
15.00 Tenis,

ATP turnaj v Basileji, 
přímý přenos

21.15 W restling,
WCW - MS profesio
nálů

22.15 Reportáže
a zpravodajství

22.30 Box
23.00 Spolková liga v ko

pané , 7. den 
23 .45  M otorsport

- magazín
00.45 Spolková liga 

v kopané
01.30 W restling, WCW

MS profesionálů

RTL 2
07.20 C. O. P. S,
07.50 Peter Pan
08.20 Milá Superstai 
08.55 Robin Hood
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Ijsm ěv, prosím!
10.50 Benson - seriál USA
11.20 Bez maminky ani 

ránu
11.50 Hulk 
12.55 Příběhy z kraje

medvedu
13.20 P eter Pan 
13.50 Mila Superstar
14.20 Robin Hood 
14.45 Dobrodružství

v Shoetownu

15.00 Abbott a Costello
15.30 Super Mario 

Brothers
15.55 C. L. Y. D. E. 
16.30 C. 0 . P. S.
16.55 Nebojsa
17.20 Kelly

- seriál Austrálie
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy
20.15 Wanda Nevada

- komedie USA 
1979, režie: P. Fonda

22.20 Zúčtování
-film  Šp./lt. 1966 
režie: S. Sollima, 
hrají: L. Van Cleef,
T. Milian

00.15 Sedmý hřích
-film  USA 1957, čb. 
režie: R. Neame

02.00 Bravo tv 
03.50 Reklama 
04.15 Zúčtování

-film  S p ilt. 1966

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Triatlon, ITU SP, Ba-

hia/Brazílie, sestřih
10.00 Eurofun, magazín
11.00 Tenis, magazín
11.30 Kulečník
12.00 Odbíjená,

MS mužů v Řecku, 
přímý přenos

14.30 Kopaná,
Evropský pohár, 
1. kolo, sestřih

17.00 Motocykly,
Grand Prix magazín 

17.30 Golf, German M as
ters, 1. kolo, záznam 
dne

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu 

20.00 Odbíjená,
MS mužů v ňecku,
přímý prenos

22.00  Box, profizapas 
00.00 Motory, mezinárodní

magazín
01.00 Zprávy a  m agazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Profily
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Boj za právo 6
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale T u d o -Z a  kaž
dou cenu 138
- brazilská telenovela

13.30 Synanon
- život bez drog 

14.00 V den, když...

15.15 Rady spotřebitelům
15.30 Monitor
16.15 Chetna . . .a  pozadí 

jedné adopce
17.00 Přístavní nem ocnice
17.30 Malý upír 6 

- seriál pro děti

18.00 Haló, Spencer!
- seriál pro děti

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Aktuální pouťová

bouda
21.00 Lipová ulice - seriál
21.30 Extra 3 - pravdivý 

přehled týdne
22.00 Berg & Talk
23.30 Eurotops

- hudební pořad

00.00 Golden Girls 
00.25 Rockový archív 3 
01.10 Zprávy 
01.40 Z p rávy -p řed  20 

lety: 1 .1 0 .1 9 7 4  
01.55 Dívka š těs tí 

-film  USA 1964

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho,

klipy
17.30 Světová móda 

s Marijne
18.00 N ejlepší klipy 

MTV ‘94
21.00 N ejžádanější 

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca Cola Report
23 .15  MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho,

klipy
00.00 Partyzone 

se  Simonou
02.00 Soul na MTV
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Vědět víc
11.00 Literární m agazín

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 M iliardář3

- tv film Francie

15.00 Magazín
16.10 Mušketýrská ku

chyně
- kulinářský magazín

16.30 Program pro mládež
17.15 Poštovní klip

- hudební program
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Magazín reportáží

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Zábava
23.05 Vědět víc

00.00 Večer na Trojce 
00.30 M édiasud - přehled 

tisku arabských zemí 
00.40 Volný východ 
01.40 Opakování 

programů

I TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstonovi
20.00 Shaft v Africe, 

film USA 1973,
režie: G. Parks

22.10 Cesta domů,
film USA 1971, 
režie: H. Leonard

00.00 Cestující kat,
film USA 1970, 
režie: J . Smight

01.45 Dvě vteřiny, 
film USA 1932, 
režie: M. LeRoy

03.00 Tři v kruhu, 
film USA 1932, 
režie: T. Garnett

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání 

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

seriál
11.00 Obchod dnes
12.00 Dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.00 Obchod a finance

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sport
20.30 Horká linka

- magazín show

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- snow
23.30 Noční zprávy NBC

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodaistvi 

00.20 Americký trh 
00.30 Opravdu osobně 
01.00 V tuhle hodinu

WEST 3
09.00 Lékařská tv praxe
09.15 Rozhovor

o budoucnosti
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu
12.30 Monitor
14.05 Hit clip
14.30 Knihovna příběhů, N
15.05 Místo u okna
16.00 Obytné místnosti
16.30 Vzdělávací program
17.00 A -Z , show  živě
17.15 U 30
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy
19.25 Regiony
19.45 P ísně к zasm ání 2
20.15 Zemský polit, m aga

zín
21.15  Jedno srdce , jedna 

duše, masáž
22.00 B. zasah u je ...
23.00 Rocklive Special:

Joe Cocker
00.00 Jo e  Cocker 

v Rockpalastu 
00.40 Noční program y

STRANA 65

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4


